

عرضه مستقیم کولر آبی



۱۰۰ درصد گالوانیزه با کلید محافظ جان
مجهز به موتور هوشمند دو خارنه
بین مدرس ۲۷ و ۲۹ / ۳۲۴۳۷۷۰۰

آکادمی فرزندان جنوبی

جناب آقای سید حسن هاشمی

درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان اجر جزیل خواستاریم.

علی اکبر فلاحي

مجمع کار خانات کاشی و سرامیک فرزاد

روزنامه صبح استان پنج شنبه ۴ خرداد ۱۳۹۶ ۲۸ شعبان ۱۴۳۸ ۲۵ می ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۷۹۳

سر مقاله

سیاست بچه بازی نیست!

مهر آیین

روزی در حضور ناصر الدین شاه سخن از عدد پزشکان طهران به میان آمد. هرکس چیزی گفت تا آن که نوبت به کریم شیره ای دلقک مشهور دربار رسید. کریم شیره ای گفت: سیصد هزار. ناصرالدین شاه بر آشفت که: مردک این همه جمعیت دارالخلافه تهران است. کریم شیره ای آن روز چیزی نگفت. صبح روز بعد وقتی به دربار آمد با پارچه ای صورتش را بسته بود. شاه پرسید چرا صورتت را بسته ای کریم گفت: تمام شب از درد دندان نخوابیده ام. هرکدام از درباریان دوایی تجویز کرد یکی گفت باید کمی میخک روی دندانت می گذاشتی. یکی هم دود قلیان و... را توصیه کرد تا نوبت به خود شاه رسید که اتفاقاً او هم توصیه ای در آستین داشت. در این لحظه کریم شیره ای پارچه روی صورتش را باز کرد و گفت قله ی عالم عرض نکردم تهران ۳۰۰،۰۰۰ پزشک دارد؟! یکی اش هم خود سلطان!

ما ایرانی ها به سلامتی از دیر باز به پشتوانه اطلاعاتی اندک و سطحی و در حد شنیده ها در همه زمینه ها صاحب نظر و متخصص بوده ایم و هستیم. کارشناس تصادفات، تحلیلگر اقتصاد، جامعه شناس، برنامه ریز شهری، فیلسوف، ادیب و هنرمند نیز هستیم. خلاصه حوزه ای نیست که نتوانیم در آن به نظریه پردازی و لفاظی بپردازیم. سیاست هم یکی از این عرصه هاست. که اتفاقاً همه در آن تخصص که نه فوق تخصص دارند. به ویژه این روزها در تب و تاب انتخابات ریاست جمهوری شاهد رشد جابجایی «سیاست ورزی از نوع سطحی در کف جامعه» و در میان مردم کوچک و بازار ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)



پیشنهاد همکاری میرسلیم به رئیس جمهور / درخواست شورای نگهبان برای بررسی بیشتر / عراقچی: تمدید تعلیق تحریم های هسته ای ایران اولین آزمون ترامپ بود / پس از تایید صحت انتخابات، آمار تفکیکی استان ها اعلام می شود / آقای روحانی! همه چیز را باختید / وطن امروز: هیئات از ۴ درصدی ها / صفحه ۸

گوشت قرمز

در وضعیت سفید

حسینی- در چند روز گذشته، کشتار دام برای عرضه نشدن در شهر بیرجند متوقف شد. در پی این موضوع با چند نفر از متصدیان قصابی گفتگو کردیم که عنوان کردند: قیمت تمام شده گوشت با توجه به بالا بودن قیمت دام زنده برای قصاب نمی صرفد و همین موضوع موجب شد دست به اعصاب بزنیم. به گفته آنان در استان های همجوار و حتی برخی از شهرستان های خراسان جنوبی گوشت با قیمت بالاتر عرضه می شود. این افراد خواستار این بودند که کمیسیون تعیین نرخ را آزاد بگذارند و تا بتوان با شرایط بازار نرخ را افزایش یا کاهش داد. همچنین پیشنهاد رئیس صنف مواد پروتئینی استان قیمت کارشناسی شده بر اساس تحلیل دام زنده بود. زجاجی در گفتگو با آوا عنوان کرد: قیمت گوشت وابسته به قیمت دام زنده است، هر چند باید در این فصل سال قیمت دام زنده ارزان می شد که معلوم نیست به چه علت تغییری نکرده است. برای حل این موضوع جلساتی در دفتر اقتصادی استانداری و هیئت نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان برگزار شد ... (ادامه خبر در صفحه ۷)



۲۵ هکتار از اراضی کشاورزی خراسان جنوبی زیر کشت پنبه رفت / صفحه ۷

- اعلام مراسم محوری ویژه ایام ۱۴ و ۱۵ خرداد در مرکز استان / صفحه ۷
- برگزاری رویداد ایده پردازی در حوزه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات / صفحه ۷
- آمار اشتباه وزیر از مشارکت مردم استان در انتخابات / صفحه ۷
- استاندار با وزیر نیرو و مهمترین موضوع کاری استان را بررسی کرد / صفحه ۷
- شمیم رمضان در شبستان ها پیچید / صفحه ۳

جناب آقای مهندس مرتضی یزدان شناسی

ریاست محترم اتاق اصناف خراسان جنوبی

انتخاب مجدد جناب عالی را در

شورای اسلامی شهر بیرجند

تبریک گفته و برای شما آرزوی موفقیت داریم.

اتحادیه صنف مصالح فروشان بیرجند

موسسه زبان

شکرریف

با ارائه مدرک معتبر آموزششی

۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

تشکر و تقدیر

با احترام، به پاس حضوری شایسته و حمایت خالصانه شما حامیان از اینجانب در انتخابات شورای شهر مراتب قدردانی و تشکر خود را به محضرتان تقدیم و برای فرد فرد شما بزرگواران آرزوی سعادت مندی و موفقیت دارم.

سعید رضا لطیفی

حجت الاسلام عبدالرزاق نژاد

جناب آقای محمد علی طاهری بجد

جناب آقای دکتر علیرضا محمودی راد

جناب آقای مهندس مهدی میری

جناب آقای مهندس مرتضی یزدان شناس

انتخاب شایسته و ارزنده شما بزرگواران را در انتخابات دوره پنجم شورای اسلامی شهر به عنوان نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر بیرجند که نشان از لیاقت و شایستگی تان است، صمیمانه تبریک عرض نموده از خداوند متعال سلامتی و توفیق روز افزون تان را مسئلت دارم.

دکتر علیرضا پور خباز - ریاست موسسه آموزش عالی هرمان

به مناسبت اولین سالگرد مادری مهربان و خواهری دلسوز

مرحومه شهر بانو چهکندی نژاد

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۹۶/۳/۴ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۶:۳۰ در محل مسجد مرتضوی (واقع در خیابان مفتاح) برگزار می گردد، حضور شما سروران گرمای باعث شادی روح آن مرحومه و موجب تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.

خانواده های: چهکندی نژاد، بهدانی، سورگی، کاهنی، صداقت و سایر بستگان

مردان خدا گوهر دریای وجودند

بر گوهر ارزنده بهائی نتوان یافت

به مناسبت سومین روز درگذشت همسری فداکار، پداری مهربان و برادری دلسوز بزرگ خاندان مرحوم مغفور

شادروان حاج احمد علی حنفی

(دبیر بازنشسته آموزش و پرورش)

جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۹۶/۳/۴ از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۸:۳۰ بعد از ظهر در محل مسجد النبی(ص) واقع در خیابان شهدا ۲ برگزار می گردد، حضور شما سروران گرمای در این جلسه موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: حنفی، درخشان و سایر فامیل وابسته

آگهی پذیرش نمایندگی حقیقی شرکت بیمه کوثر

شرکت بیمه کوثر با هدف گسترش خدمات و فعالیت بیمه ای خود در نظر دارد در استان خراسان جنوبی و شهرهای تابعه تعداد محدودی از متقاضیان اخذ نمایندگی بیمه (حقیقی) را برای همکاری بر اساس شرایط ذیل دعوت به همکاری نماید.

شرایط لازم

- تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران
- نداشتن سوء پیشینه و عدم اعتیاد به مواد مخدر
- داشتن گواهی پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم (برای آقایان)
- دارا بودن مدرک کارشناسی بیمه، مدیریت یا سایر رشته ها با سوابق مرتبط
- دارا بودن مدرک ICIDL

مدارک مورد نیاز

- کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی
- کپی آخرین مدرک تحصیلی
- کپی کارت پایان خدمت یا معافیت دائم پشت و رو برای آقایان
- دوازده قطعه عکس ۳×۴ پرسنلی
- اصل گواهی سابقه کار مورد تأیید امور نمایندگان شرکت ذیربط
- تصویر مدرک ICIDL

علاقمندان واجد شرایط می توانند تا تاریخ ۱۵ خرداد سال جاری درخواست و مدارک مورد نیاز را از طریق سایت بیمه کوثر به نشانی www.kins.ir ارسال نمایند.

مسئولیت احراز صلاحیت و بررسی شرایط لازم در مورد هر یک از متقاضیان اخذ نمایندگی بیمه بر عهده مدیریت امور نمایندگان می باشد.

شرکت بیمه کوثر (سهامی عام)

زندگی صحنه یکتای هنرمندی ماست

هر کسی نغمه خود خواند و از صحنه رود صحنه پیوسته بجاست

خرم آن نغمه که مردم بسیارند به یاد

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مادری مهربان

مرحومه حاجیه کلثوم سعیدی

امروز پنجشنبه ۹۶/۳/۴ از ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۸:۳۰ بر سر مزارش (بلوک ۴ قطعه ۳) گرد هم می آییم و با قرائت فاتحه موجبات شادی روحش را فراهم می آوریم. ضمناً کلیه هزینه های مربوط به سالگرد آن مرحومه به مرکز رادیوتراپی و شیمی درمانی خراسان جنوبی اهدا می شود.

خانواده های: سعیدی، سپاهی، محمدی و هرمزی

و توسط افراد غیر متخصص بوده ایم. غافل از آنکه سیاست نیز علم است و اظهار نظر های سیاسی بدون پشتوانه ای از دانش یا حداقل تجربه نمی تواند اساس و پایه ای داشته باشد. «موج های سیاسی» این روزها آنقدر دامنه دار شده است که همه در سطح و لایه های گوناگون اجتماعی و هم تا عمق خانواده ها نفوذ کرده است. شور و التهاب انتخاباتی با آزادی و تسامح ویژه این ایام زمینه را برای رهایی پر فشار انرژی طرفداران جریان های سیاسی فراهم کرده است. در این فرآیند طرفداران نامزدها که عموماً اطلاعات ناچیزی از مسائل سیاسی یا حتی برنامه های آنان دارند با همان اندک مایه به میتینگ های خیابانی می آیند یا در محافل خانوادگی، محل کسب و کار و ادارات و حتی تاکسی و اتوبوس به ابراز نظر درباره نامزد محبوب و معایب نامزد رقیب می پردازند. این شیوه چهره به چهره تبلیغاتی اگر مبتنی بر محتوی غنی و عمیق باشد و با روش های درست منطق و کلام همراه شود، بهترین روش جذب مخاطب و کم هزینه ترین طریق تبلیغات نیز هست. اما مشکل از آنجا شروع می شود که شعار جای شعور سیاسی را بگیرد در این رویکرد، افراد خالی از ذهن یا ابزارهای گوناگون به اصطلاح «پرو» و راهی عرصه های اجتماعی می شوند. اطلاعات، دانش و بینش سیاسی این افراد که حتی با وجود مدارک تحصیلی نیز چندان قابل اعتماد نیست، در فضای پر هیجان خیابانی طرفداران به «کل کل کردن»، «متلک پراکنی» و حتی بکارگیری الفاظ ناشایست ختم می شود که در چشم بسیاری از مردم که هنوز ادب و متانت و اخلاق را حرمت می نهند غیر قابل پذیرش است. بازه تر از اظهار نظرهای سیاسی افراد کم اطلاع، یکی از پدیده های انتخابات اخیر ورود بچه ها و حتی خردسالان به موضوع جنابا! سیاست است. دانش آموز دختر کلاس ششمی همکلاسی اش را به دلیل حمایت از کاندیدای رقیب کتب می زند. بچه های فامیل که تا دو هفته قبل در صلح و صفا با هم بازی می کردند حالا در فصل گرم انتخابات حاضر به بازی با هم نیستند. بدون خانواده آنها به آن کاندیدا و خانواده اینها به این کاندیدا رای داده اند! ۲۰ روز پس از اعلام نتایج انتخابات در حاشیه خیابان مدرس کودکی را می بینیم که عکس یکی از کاندیداهای را در دست دارد و نام او را فریاد می زند. «سونامی» سیاست حملا به کودکانها رسیده است. این آشننگی هم از عوارض زندگی بی قاعده و نابسامان امروزی ماست که حدودی برای کودکان، ظرفیتها و مقتضیات سنی آنها قائل نیستیم. چیزی شبیه دین برنامه های تلویزیونی نامناسب بچه ها یا استفاده از گوشی موبایل و پلیر از آن ورود بچه هایی با نیم وجب قد به فضای مجازی و سایر افعال و رفتاری که زمانی ویژه بزرگسالان بود این جا سوالی مطرح می شود و آن این است که آیا این حجاز سیاست زدی در جامعه عادی است؟ شکافیهای حاصل از بازبچه های سیاسی این روزها حتی بین پدران و فرزندان و خواهران و برادران فاصله انداخته است. حالت «فوق العاده سیاسی» کشور ما در روزهای انتخابات را نمی توان منطقی و طبیعی دانست. شاید اگر فرهنگ کار حزبی و تعصب و همدایت خواسته های سیاسی به درون احزاب شناسنامه دار در کشور رواج می یافت امواج طوفانی این روزها (که هر دوره نسبت به قبل پر قدرت تر می شود) اوجواشی نامناسب آن ایجاد نمی شد و با تقسیم انرژی متراکم طرفداران نامزدها در طول دوره چهار ساله هم قضاوتها آگاهانه تر و بی هزینه تر می شد و هم فرصت شناخت و نقد برنامه های کاندیداها در این زمان برای مردم فراهم می شد. مردم به برنامه ها رای می دادند و نه اسمها و شخصیتها از همه اینها گذشته بچه ها هم زیادی سیاسی نمی شدند و شها سر وقت همزمان با اهنگ معروف خودشان به خواب می رفتند!

به اطلاع هم استانی های گرامی می رساند: انجمن ام اس استان در نظر دارد به همت خیرین عزیز با تامین سبب غذایی برای خانواده نیازمندان ام اس شادی را به آنها هدیه نماید. منتظر یاری سبزتان هستیم

شماره کارت بانک کشاورزی:
۶۰۳۷۷۰۷۰۰۰۲۴۱۱۱
شماره کارت بانک ملی:
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۸۸۱۹۳۶
شماره کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران: ۶۰۳۷۳۷۰۰۰۰۷۵۴۰
هیئت مدیره انجمن بیماران ام اس خراسان جنوبی

هشدار دوباره بانک مرکزی به سپرده گذاران



فرشاد حیدری از تلاوم برنامه های بانک مرکزی برای نظارت بر موسسات مالی و اعتباری خبر داد و گفت: بانک مرکزی برنامه جامعی برای برخورد با موسسات

اعتباری غیرمجاز تدارک دیده است و تمام موسسات مالی و اعتباری و بانکها را به صورت مداوم پایش کرده و با متخلفان برخورد خواهد کرد. معاون نظارتی بانک مرکزی افزود: البته نقش اصلی در برخورد با موسسات اعتباری غیرمجاز را مردم در کنار برنامه های بانک مرکزی ایفا می کنند؛ بر همین اساس به آنها توصیه می شود به موسسات غیرمجاز مراجعه نکرده و از سپرده گذاری در آنها خودداری کنند در

غیر این صورت مسئولیت هر گونه مشکل در منابع مالی و سپرده های آنها، به عهده خودشان است. وی تاکید کرد: موسسات غیر مجاز، متخلف و متجاوز به قانون هستند و به شدت با آنها برخورد خواهد شد. البته اسامی بانکها و موسسات اعتباری مجاز نیز در وبسایت بانک مرکزی موجود است و مردم با دریافت اطلاعات صحیح می توانند راه صحیح سپرده گذاری خود را بیابند. حیدری گفت: برخی موسسات اعتباری

غیرمجاز و تعاونی های اعتباری، تخلفاتی از جمله معاملات صوری، مخدوش و پرداخت نرخهای سود غیرواقعی انجام می دهند که این معاملات و نرخهای سود پرداختی ناشی از فعالیت عملیاتی تعاونی ها نبوده؛ بلکه از محل وجوه سپرده گذاران جدید، سود به سایر سپرده گذاران پرداخت می شده است. وی از دخل و تصرف های غیرقانونی صورت گرفته در برخی از این تعاونی ها خبر داد و اظهار داشت: این امر،

پیچیدگی کار در ساماندهی تعاونی های منحل در دوچندان کرده است؛ در غیر این صورت برای نقل و انتقال و شناسایی دارایی و بدهی، قاعدتاً نباید زمان طولانی صرف شود. معاون نظارتی بانک مرکزی ادامه داد: بعد از انحلال تعاونی ها، هیئت تصفیه شکل می گیرد که وظیفه تقویم و ارزیابی دارایی ها و تعیین میزان بدهی تعاونی های منحل را به عهده دارد تا سپس از محل دارایی ها، بدهی ها پرداخت شود.

توزیع گسترده ۹۰ هزار تن مرغ، شکر و برنج ارزان دولتی

معاون بزرگانی و صنایع غذایی وزارت جهاد کشاورزی درباره اجرای طرح ضیافت و تنظیم بازار در ماه مبارک رمضان گفت: کالاهای اساسی مورد نیاز هر استان براساس سهمیه آن ها تعیین و گوشت مرغ، برنج، روغن و شکر برای توزیع ارسال شده است. معاون بزرگانی و صنایع غذایی وزارت جهاد کشاورزی افزود: زمان توزیع کالاهای اساسی در هر استان بر اساس نیاز و شرایط

بازار هر استان انجام می شود. مهر فرد گفت: قیمت کالاهای اساسی نیز در کارگروه تنظیم بازار تعیین شده و وزارت جهاد کشاورزی نیز این فهرست را به استانها ابلاغ کرده است. وی افزود: تاکنون ۲۰ هزار تن گوشت مرغ منجمد، ۴۰ هزار تن شکر ویژه مصرف خانوار و صنایع و ۲۰ هزار تن نیز برنج برای توزیع اختصاص یافته است. معاون بزرگانی و صنایع غذایی

وزارت جهاد کشاورزی گفت: قیمت فروش شکر به صورت عمده ۲۵۲۰ تومان درب کارخانه تعیین شده و قیمت هر کیلو برنج خارجی مرغوب نیز برای مصرف کننده هر کیلو ۳۷۰۰ تومان پیش بینی شده است. مهر فرد صنعت غذا را از مهمترین صنایع برای حضور در بازارهای صادراتی دانست و افزود: توسعه ذخیره تولید از مزعه و سفره و بازارهای داخلی و خارجی از

مهمترین برنامه های وزارت جهاد کشاورزی در اقتصاد مقاومتی است و قرار است تا پایان برنامه ششم برنامه مدیریت و ایجاد زنجیره های تولید اجرا شود. وی گفت: مواد غذایی و محصولات کشاورزی ایران به بیش از ۳۰ کشور جهان صادر می شود و با توجه به ایجاد زیرساختهای حمل و نقل و سردخانه ها امکان صادرات به روسیه و کشورهای اوراسیا نیز فراهم شده است.



نویخت: دولت یارانه را قطع نخواهد کرد؛ توزیع سبد کالا ظرف روزهای آینده

تسنیم- محمدباقر نویخت اظهار داشت: دولت یارانه را قطع نخواهد کرد و هدایت منابع یارانه را به سمت اشتغال و تولید در چارچوب آنچه در قانون تعیین شده است پیش خواهد برد. سنگوی دولت تصریح کرد: دولت مانند سنوات گذشته تلاش می کند همه اقلام مورد نیاز مردم را برای نیازمندی های ویژه ماه رمضان را تامین کند و نظارت کافی درباره قیمت ها داشته باشد. نویخت ادامه داد: قبل از ماه مبارک، ظرف روزهای آینده سبد غذایی به تناسب نیازهای ماه مبارک رمضان بین اقشار کم در آمد توزیع خواهد شد.

معاون مرکز آمار ایران: سال ۱۴۲۰ کارگر نیاب و بیکاری منفی می شود

علیرضا زاهدیان معاون طرح های آماری مرکز آمار ایران با بیان اینکه اکنون ۹۰۰ هزار شغل در سال باید ایجاد شود تا ۱ درصد نرخ بیکاری کاهش پیدا کند، تصریح کرد: تا سال ۹۸ این میزان با توجه به رشد جمعیت به ۷۸۰ هزار و از سال ۹۸ تا ۱۴۰۰ به ۴۰۰ هزار شغل می رسد تا بتوان تا ۱ درصد نرخ بیکاری را کاهش داد. وی افزود: اگر با همین روال پیش برویم تا سال ۱۴۲۰ افرادی که وارد بازار کار می شوند از افرادی که کمتر خواهد بود و معادله جمعیت در بازار کار تغییر می کند.

برای تغییر نام یا وصل تلفن به حضور مالک نیازی نیست

ایسنا- معاون امور مشتریان شرکت مخابرات گفت: بخش اول ساده سازی خدمات، مساله ی نقل و انتقال تلفن بود. این کار در گذشته با حضور مالک انجام می شد اما ما در طرح ساده سازی حضور مالک را حذف کردیم. زاهدیان بیان کرد: بحث دیگر، وصل کردن تلفن ها برای مشترکینی است که به علت عدم پرداخت بدهی تلفن شان دوطرفه قطع شده است. بنابراین تلفن های کسانی که بدهی شان به ودیعه نرسیده، یک طرفه وصل می شود و در صورتی که مشترکین بدهی خود را پرداخت کنند، تلفن آنها مجددا وصل خواهد شد.

معاون مرکز آمار ایران: سال ۱۴۲۰ کارگر نیاب و بیکاری منفی می شود

علیرضا زاهدیان معاون طرح های آماری مرکز آمار ایران با بیان اینکه اکنون ۹۰۰ هزار شغل در سال باید ایجاد شود تا ۱ درصد نرخ بیکاری کاهش پیدا کند، تصریح کرد: تا سال ۹۸ این میزان با توجه به رشد جمعیت به ۷۸۰ هزار و از سال ۹۸ تا ۱۴۰۰ به ۴۰۰ هزار شغل می رسد تا بتوان تا ۱ درصد نرخ بیکاری را کاهش داد. وی افزود: اگر با همین روال پیش برویم تا سال ۱۴۲۰ افرادی که وارد بازار کار می شوند از افرادی که کمتر خواهد بود و معادله جمعیت در بازار کار تغییر می کند.

معاون مرکز آمار ایران: سال ۱۴۲۰ کارگر نیاب و بیکاری منفی می شود

علیرضا زاهدیان معاون طرح های آماری مرکز آمار ایران با بیان اینکه اکنون ۹۰۰ هزار شغل در سال باید ایجاد شود تا ۱ درصد نرخ بیکاری کاهش پیدا کند، تصریح کرد: تا سال ۹۸ این میزان با توجه به رشد جمعیت به ۷۸۰ هزار و از سال ۹۸ تا ۱۴۰۰ به ۴۰۰ هزار شغل می رسد تا بتوان تا ۱ درصد نرخ بیکاری را کاهش داد. وی افزود: اگر با همین روال پیش برویم تا سال ۱۴۲۰ افرادی که وارد بازار کار می شوند از افرادی که کمتر خواهد بود و معادله جمعیت در بازار کار تغییر می کند.

مهلت ثبت نام خانواده های شاهد و ایثارگر در کاروان های حج تمتع تمدید شد

ایرنا- بنیاد شهید و امور ایثارگران اعلام کرد، مهلت ثبت نام خانواده های شاهد و ایثارگر در کاروان های حج تمتع سال ۱۳۹۶ تمدید شد. مهلت ثبت نام در کاروان های حج و زیارت ویژه ایثارگران تا دوم خرداد ماه جاری بود. خانواده های شاهد و ایثارگر در نظر داشته باشند که می بایست قبل از اتمام زمان و تکمیل کاروان های حج، مراجعه کنند.

پاداش ۱۷۰۰ میلیاردی برای مشترکانی که الگوی مصرف برق را رعایت کردند

ایرنا- علیرضا احمدزادی معاون دفتر مدیریت مصرف شرکت سهامی مادر تخصصی تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) از پرداخت پاداش یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریالی به مشترکان برقی که الگوی مصرف انرژی را رعایت کردند، خبر داد. وی افزود: این مشترکان با همکاری در زمینه طرح های پاسخگویی بار، به جلوگیری از خاموشی و همچنین تامین پایدار برق کمک کردند. بر اساس این گزارش، مشترکان برخوردار از پاداش ها از مولد اختصاصی خود برای تامین بخشی از برق مصرفی در ساعات پیک استفاده و یا مصرف برق خود را از زمان پیک خاج کرده اند.

خرید جوجه ۱۵ روز تخورم می شود

اتحادیه مرغداران با صدور اطلاعیه اعلام کرد: اتحاد مرغداران تنها راه مقابله با قیمت غیرمنصفانه جوجه یک روزه است و مرغداران خود باید تا ۱۵ روز از خرید جوجه ۲۵۰۰ تومانی خودداری کنند، زیرا هیچ آمیدی به سیاست تنظیم بازار نهادهای مسئول و نظارتی وجود ندارد.

ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان

مدیر پژوهش، طرح و برنامه مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان و دانش پژوهان جوان گفت: نتایج آزمون ورودی مدارس استعدادهای درخشان اوایل تیرماه اعلام می شود و ثبت نام نیز تا پایان تیرماه انجام خواهد شد.

دارندگان پروانه پیشخوان خدمات دولتی می توانند سهامدار ابراتور بست شوند

مجتبی نصیری معاون پستی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اعلام کرد: دارندگان پروانه دفتر پیشخوان خدمات دولتی و بخش عمومی غیردولتی به استناد مصوبه ۲۵۴ کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات، در صورت انصراف از فعالیت در این بخش می توانند سهامدار برنده مزایده کارور (ابراتور) پستی غیردولتی باشند.

رستوران و تالار سیمرغ

آماده پذیرایی از جلسات افطاری شما همشهریان عزیز می باشیم.

خدمات ویژه (نان، پنیر، سبزی، چای) رایگان

ورودی و هزینه پذیرایی رایگان

معلم ۳۶/۱ - جنب باشگاه ورزشی مالک اشتر

تلفن رزرو: ۰۹۱۵۸۶۰۹۶۶۱ - ۳۲۴۴۴۰۴۸

اتوبار آریا ترابر

اخلاق، انصاف، کار خوب
سرلوحه خدمات ماست
متخصص در حمل بار و اثاثیه
منزل با سابقه درخشان
خاور مسقف پتودار، نیسان، وانت

کارگر و بارچین ماهر

آدرس دفتر: بیرجند- سجادشهر- نبش غدیر ۴

با مدیریت: جلیل رحیم آبادی

۰۹۱۵۵۶۴۲۹۵۹
۰۹۱۵۹۶۳۴۰۳۸
۳۲۴۱۴۷۰۲

حمل اثاثیه منزل با خاور مسقف و کارگر ماهر

(ضمنا کارگر تنها نیز داریم)

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵ - علی آبادی

سینما فردوسی

نهنگ عنبر ۲

شروع سانس	۱۶:۱۵	۱۸:۱۵	۲۰:۱۵
-----------	-------	-------	-------

کانال خبری Cinemaferdosi @ تلگرام

آدرس: میدان امام - تلفن: ۳۲۲۲۲۱۳۴

Cinemaferdosi_Birjand | بیستستارگرام

از کلیه رانندگان محترم که در سال ۹۳ از تاریخ ۱۳۹۳/۰۱/۰۱ تا ۱۳۹۳/۰۲/۱۵ مابه التفاوت کرایه حمل لاستیک را دریافت ننموده اند تقاضا می گردد با در دست داشتن بارنامه رسید شده به دفتر انجمن صنفی حمل و نقل کالای شهر بیرجند مراجعه تا نسبت به پرداخت کرایه اقدام گردد.

انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های حمل و نقل بیرجند

رستوران کریم خان

تلفن سفارشات ۳۱۵۰

در ایام ماه مبارک از افطار تا سحر

با ظرفیت ۱۸۰ نفر آماده پذیرایی از مجالس شما می باشد

همراه با آسبز خانه شیشه ای و یخت در معرض دید مشتری و نیروهای مجرب و کار آمد و باتجربه (با حضور سر آشپز هتل بین المللی مشهد)

آماده عقد قرارداد با ادارات و ارگانهای دولتی و خصوصی با شرایط ویژه

پخت با برنج صدرصد ایرانی و گوشت تازه گوسفندی

آدرس: میدان امام خمینی (ره) - روبروی پمپ بنزین

۳۲۲۲۱۶۶۵ - ۳۲۲۲۱۵۸۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۳۴۲۵ - ۰۹۱۵۱۶۱۴۲۲۴۶

لوله باز کنی

تشخیص ترکیدگی لوله های فاضلاب و آب، رفع بوی نامطبوع

ترمیم کف سرویس ها با روش نانو، ۱۰۰٪ تضمینی

۰۹۱۵۸۶۲۶۲۲۸ - ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ اسحاقی

قالیشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف، لول لول، تخت تخت

www.iranwash.ir

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

دفتر: توحید | ۲ - نبش نبوت | ۲۱ - پلاک ۱۰۵

۳۲۴۴۶۶۶۶ / ۳۲۴۲۴۳۲۰ - ۲

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۱۰ گروه هلال ماه مبارک رمضان را در خراسان جنوبی رصد می کنند

شبستان –مسئول گروه استهلال مرکز استان گفت: هلال ماه مبارک رمضان در خراسان جنوبی توسط ۱۰ گروه همزمان با غروب خورشید در ۲۹ ماه معظم شعبان رصد می شود.ناصری اظهار کرد: تیم رصد دانشگاه بیرجند کار رصد هلال ماه مبارک رمضان را از عصر جمعه (همزمان با غروب خورشید) آغاز می کند و تا غروب ماه ادامه می یابد.وی افزود: گروه های رصد فعالیت خود را از یک ساعت مانده به غروب خورشید آغاز می کنند و تا ساعاتی بعد از غروب ماه ادامه می دهند.

با نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان بیش از دو هزار

مسجد خراسان جنوبی غبار رویی می‌شوند.
خبرگزاری مهر، گروه استان‌ها؛ ماه مهمانی خداوند نزدیک است، ماه شکفتن لبخند های سحری و زمزمه عکس:تولا



های مناجات به وقت افطار... این روزهاست که خدا بندگانش را برای مهمانی بزرگ فرا می خواند. آنگاه است که دروازه های سپهر باز می‌شوند، زمین در گلباران مهمانی بزرگ به سرور می‌نشیند و هلهله سر می‌دهد.این روزها در هر کوچه و برزن که مسجدی بناست، رایحه شکوفه های یاس خشت خشت آن را نوازش می‌کند، این روزها همه خود را برای بندگی آراسته می‌کنند، چرا که رمضان در راه است.پنجره‌ها از گرد و غبار زدوده شده و پرده‌ها نیز رنگی دیگر به خود می‌گیرند.بوی کاهگل ایوان برخی از مساجد هم، آمدن خیری خوش را نوید می‌دهد.آری، این روزها همگی در صدد هستند که غبار را از مساجد بزایند چرا که بهاری خوش برای دل‌ها در راه است. ماهی که در آن هزاران جبرئیل بر دیوار به دیوار مساجدی که دستان سدھا پنده نوازشش کرده، بوسه می‌زنند. ماهی که آسمان با همه جبروتش، برای قرص ماه و نزول کتابی مقدس آهنگ انتظار سر می‌دهد.به راستی که چه نیکو گفته‌اند: مسجد خانه خداست... خانه خدا همیشه پاک است، پس بیایید شبستان های به خاک نشسته دل‌ها را نیز غبار رویی کنیم. بیایید در این ماه غبار از دل‌ها بزداییم باشد که

خداوند در آیه ۱۲۵ سوره مبارکه بقره می‌فرماید: «ما از ابراهیم و اسماعیل پیمان گرفتیم که خانه خدا را برای حضور مردم و کسانی که می‌خواهند در مساجد به اعتکاف و عبادت بپردازند، پاک سازی کنند.» و چه سنت نیکویی است غبار رویی از خانه خدا در آستانه ماه مهمانی او.فلسفه این دهه تنها جارو کشیدن فرش‌ها، پاک کردن شیشه پنجره‌ها، غباررویی از لب طاقچه‌ها و عطر افشانی فضای مساج نیست، بلکه در این سنت نیکو آنچه جریان دارد عطوفت و مهربانی است. این سنت حسنه قرآنی و اسلامی، می‌تواند مردم را برای حضور پرشور و تقویت همدلی و همراهی آنان با یکدیگر در این مکان مقدس به ویژه در ماه مبارک رمضان آماده کند.

پاکیزگی مساجد

مسجد از نگاه معصومین، سرای خداوند است. خداوند بندگان را به خانه خویش دعوت کرده تا با بهترین هدایا از آنان پذیرایی کند. این مکان نورانی، مردم‌ترین پایگاه بندگان صالح خدا است که در طول قرن‌ها، به عنوان مدرسه تزکیه، محل تعلیم و عرصه رشد و تعالی انسان

غبار رویی دوهزار مسجد خراسان جنوبی؛

شمیم رمضان در شبستان‌ها پیچید

آمادگی برای برپایی ضیافت الهی

های خداجو بوده است.کسی که کم‌ترین کمکی به نظافت خانه های نورانی خداوند بر روی زمین کند، مورد توجه و عنایت خداوند و مشمول رحمت و مغفرت صاحب خانه قرار خواهند گرفت.در روایات معصومان، تاکید فراوانی در زمینه غبار رویی و پاکیزگی مساجد شده است. غبار رویی مساجد در آستانه ورود به ماه مبارک رمضان، بهانه خوبی برای راهی از گناهان و آلودگی های باطن است، چرا که سزاوار است پاک و طاهر به مهمانی خالق هستی برویم و به دور از هر گونه آلودگی و گناه، به غبار رویی دیوارهای و شستن فرش‌ها بپردازیم.

اعزام ۹۸۲ مبلغ به مناطق گوناگون

سرپرست اداره کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی از اعزام ۹۸۲ مبلغ به مناطق مختلف استان در ایام ماه مبارک رمضان خبر داد.
حجت الاسلام احمد رضایی پیش از این در جلسه کمیته شئون فرهنگی گفته بود: ۲۵۰ مبلغ بومی و ۷۳۲ مبلغ اعزامی از حوزه های علمیه مشهد و قم به مناطق مختلف استان در ماه مبارک رمضان اعزام می شوند. در دهه سوم ماه مبارک رمضان میزبان دو قاری بین المللی، یک حافظ و یک مجری قرآنی در استان خواهیم بود وی برگزاری کلاس های قرآنی قرآنت، حفظ و مفاهیم را از دیگر برنامه های سازمان تبلیغات اسلامی در استان ذکر کرد و بیان داشت: هزار و ۵۰۰ جلسه قرآنی طی ماه مبارک رمضان در استان برگزار می شودوی با اشاره به اجرای طرح «با قرآن در رمضان» گفت: در راستای اجرای این طرح جلسات محوری جزء خوانی، مفاهیم و تفسیر قرآن برگزار خواهد شد.حجت‌الاسلام رضایی ادامه داد: در دهه سوم ماه مبارک رمضان میزبان دو قاری بین المللی، یک حافظ و یک مجری قرآنی خواهیم بود و دو مفسر از حوزه علمیه قم به استان دعوت شده اند.

غبار رویی دوهزار مسجد خراسان جنوبی

مسئول امور مساجد تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان کرد: بیش از دو هزار مسجد استان در دهه تکریم و غباررویی مساجد غباررویی می‌شوند.حجت‌الاسلام ابوالفضل صادقی خواه بیان کرد: تاکنون دو هزار و ۸۴ مسجد در استان شناسایی شده و فعالیت می‌کنند که از این تعداد یک هزار و ۶۲۲ مسجد روستایی و ۴۵۲ مسجد نیز شهری هستندوی با بیان اینکه غبار رویی مساجد در آستانه ماه مبارک رمضان از ثواب اخروی زیادی برخوردار است، گفت: به منظور مهیا



پنجشنبه ۴۰ خرداد ۱۳۹۶ شماره ۳۷۹۳

های اداره کل اوقاف و امور خیریه استان طی ماه مبارک رمضان بیان کرد: برپایی چهار خیمه معرفت در چهار بقعه شاخص استان از دیگر برنامه های این ماه خواهد بود.
حجت الاسلام هاشمی از میزبانی قاری مصری خبر داد و گفت: غبار رویی و آماده سازی مساجد برای استقبال از ماه مبارک رمضان از دیگر برنامه های اجرایی است.

اجرای طرح افتتاح الجنه طی ماه مبارک رمضان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی در گفت و گو با خبرنگار مهر بیان کرد: ماه رمضان از جمله ماه های پرفیضی بوده که فضایل زیادی دارد.رضا سلم آبادی از اجرای طرح افتتاح الجنه طی ماه رمضان بیان کرد: طی این طرح به همراه جمعی از مسئولان از خانواده های مددجو بازدید می‌شودوی از توزیع سبد غذایی بین ایتام و نیازمندان خبر داد و گفت: طی شب های احیا پایگاه های حامی یابی بر پا می‌شود.سلم آبادی برپایی پایگاه های جمع آوری قطریه و اطعام محرومان در قالب سفره های افطاری، توزیع غذای گرم بین محرومان و پر رنگ کردن طرح اطعام ایام را از دیگر برنامه های پیش بینی شده برای ماه مبارک رمضان عنوان کرد.ماه رمضان، بهار



با بیان اینکه ۴۵ مبلغ برای امر تبلیغ به بقاع متبرکه اعزام خواهند شد، اظهار کرد: از این تعداد، ۱۵ مبلغ اعزامی از قم و ۳۰ مبلغ نیز بومی هستندوی با اشاره به دیگر برنامه

پیام شما
تلفن : ۳۳۲۳۴۵۸۲ – شماره : ۳۳۲۳۴۵۸۳
سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

آقای ... مسئول آب شهرک چهکند سلام ما همچنان منتظر وعده هایی که تو انتخابات داده بودید هستیم خصوصا الان که عضو شورا شدید ۹۳۹...۹۵۷

سلام باشناختی که اکثر کاندیداها دارم انتخاب خوبی هست اما لطفا منافع شهر و مردم را بر منافع فردی ترجیح و اطلاع رسانی کنند

۹۱۵...۸۹۶

سلام من از اهالی روستای دستگرد قسمت شهرک هشتم دوسال نیم شده که ساکن هشتم چند بار برای خطوط تلفن به مخابرات استان مراجعه کردم اهالی شهرک که ما جواب دادن گفتن بودجه ازسال قبل واریزشده ولی پیمانکاری که پیدایشه یاداکار رو انجام بده نیست شمارو به هر دین آیین که می پرستین به فکرموا باشین. ما آدمیم رفاه می خوایم به فکرمون باشین.دوساله هی پیگیری ما اهالی ولی ازسمت مسئولان هیچ خبری نمیشه فقط جواب سربالامیدن ازسرخوشون بازمیکنن

۹۳۰...۷۸۰

سلام خدمت مسولان محترم چرا با گران فروشان برخورد نمی کنید خوصا گران فروشان بازار روز بیرجند با این که زیر نظرشهداردی هست ولی قیمت اجناس از همه جا گران تر هست خصوصا میوه و حبوبات مسولان محترم لطفا رسیدگی کنید

۹۳۸...۰۲۰

با سلام ازشهدرداری درخواست می شود.درخت های خیابان جنت (معموصیه)آبیاری کنند

۹۱۵...۷۶۰

سلام لطفا به این شهرداری بگین این کانال سراب جنب خیابان نایش را حالا که تابستان است از این بی سروسامانی نجات بده زیننده مرکزاستان نیست

۹۱۵...۳۳۵

احسنت بهترین ومحکم ترین یادداشت چند ماه اخیررو نوشیدید به احتمال زیاد به مزاج خیلی ها خوش نخواهد آمد وشما رو به طرف داری ازیک دیدگاه سیاسی متمم خواهند کرد .همان طوره که خیلی ها سوار موج ایجاد شده که هیچ سختی با فرهنگ ما نداردچه برسد به دین اسلام و اکه به این افراد حرفی بزنیم ما رو بی سواد خطاب می کنند فرمایشات شما منطقی است نباید میدان مقابله با این ناهنجاری ها رو خالی کرد با کار فرهنگی ویادآوری بزرگی مقام یک زن و یک انسان که این چنین ارزان نفروشیم ونابود نکیم ارزش های بزرگی که بهای زیادی برایش دادیم . واکرهمین سکوت وبی خیالی ادامه پیدا کند به اشتها فکرحوانند کرد که این تفکر پذیرفته شده است

۹۱۵...۶۹۳

سلام شهرداری منطقه دو لطف کرده نسبت به ایجاد معبر گردش به راست در چراغ قرمز بیست متری چهارم اقدام کرده اما بیش از یک هفته است همچنان اثر را کرده لطف نسبت به زیباسازی اون اقدام کنید تشکر

۹۱۵...۳۷۱

أوا سلام کجا اید ای مردان بی ادعا! خرمشهر راخدا آزادکرد...جنگ وتزاع هنرزندگی نیست گاهانه زیستن به زندگی معنای یبخشد. یادوخططره همه شهداوامام شهداوایادگانان امام.. ره بویژه شهدای حماسه ی بزرگ خرمشهر گرامییاد یادمان باشد پیروزی درتعام عرصه هاتمره خون شهیداست مبارکتان باد! ...درسی که عشق داد کی فراموش شود؟ ازبخت وازجدال و از تکرار فرایغیم .

۹۱۵...۷۰۷

با سلام مسولان آب وفاضلاب روستایی چرا فکری به حال اهالی روستای ملک آباد نمی کنند کلی هزینه کرده اند چرا آب روستا را وصل نمی کنند تا دعای خیر اهالی بدرقه شان باشد ۹۱۵...۴۳۵

لطفا به گوش مسئولان برسانید اینقدر جوانان رو به ازدواج تشویق نکنن وشمارنن.اصلاکیریم دوطرف کنار اوومن توقع مالی نداشتن کسی که شغلی نداره ویک ریال درآمد نداره که حتی خرج شکمش رداشته باشه چطور ازدواج کنه؟با این هزینه های سر به فلک کشیده و درآمد پایین مردم...زوج های جوان را دریابید...

۹۱۵...۹۶۴

سلام باتوجه به اینکه خراسان جنوبی با بیش از ۸۵ درصد مقام سوم وقم رتبه نهم کشور را دارند وزیر کشور در اظهاراتی تامل برانگیز شب گذشته در گفتگوی ویژه خبری گفت : کمترین میزان مشارکت در انتخابات مربوطه به خراسان جنوبی وقم بوده است

۹۱۵...۱۱۹

بسلام از اهالی خ معلم هشتم نصب تابلوی دور ممنوع چهارراه اول ما را درجا مشکلات عدیده کرده لطفا تجدید نظر فرمایید.چرا که این تابلو

۹۱۵...۰۹۸

با سلام چرا شورای ترافیک راهور گذرگاه عابر پیاده ای که با اشکال فراوان جلوی ایستگاه اتوبوس خیابان غفاری نرسیده به چهار راه بیمارستان ولی عصر وجود داره رو حل نمیکنه حتما باید برای همه این اتفاق بیفته

۹۳۸...۴۹۱

در سالن ورزشی شهیدین قاسمی بیرجند برگزار شد

جشن پیروزی روحانی در انتخابات ریاست جمهوری



رقابت باید شروع رقافتی دو باره شود

دیمه ور، تاکید کرد: رقابت در عرصه انتخابات به پایان رسیده است و تمام داوطلبان ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا به همراه هواداران شان باید با همدلی، همراهی، همبستگی و بیوستگی مفهوم ملت بزرگ ایران را در راستای ارتقای اقتدار نظام رقم بزنند و این مهم را سرلوحه کارشان قرار دهندوی اضافه کرد: امروز کشور یک رئیس جمهوری دارد که خود را خادم مردم می داند و با تمام توان برای عزت ملت ایران تلاش خواهد کردوی ادامه داد: مسئولان استان باید در نظر داشته باشند که با یکپارچگی و همدلی همه جانبه زمینه توسعه استان را فراهم کنند زیرا استان دارای ظرفیت های زیادی است که بعضا در ادوار مختلف از آن غفلت شده است.به گفته وی از پتانسیل ارزشمند مرزی بودن خراسان جنوبی به هیچ وجه نباید غفلت شود طوریکه در سال ۹۵ ، ۸۴۰ میلیون دلار از مرز ماهیروود کالا صادر شد، باید سعی کنیم این ظرفیت را روز به روز ارتقا دهیم.رئیس ستاد انتخاباتی



پرسپولیس دیدار رفت مقابل لخوا یا ۱ به طارمی باخت

ایرنا- دیدار دو تیم پرسپولیس و لخوا قطر در چارچوب لیگ قهرمانان آسیا برنده نداشت و با فرصت سوزی های متعدد سرخپوشان به ویژه مهدی طارمی که پنالتی را از دست داد، مسابقه رفت دو تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید. شاگردان برانکو در ورزشگاه خالی آزادی از تیم لخوا پذیرایی کردند و به رغم اینکه در این دیدار موقعیت های مناسبی برای گلزنی و برتری مقابل حریف داشتند، این فرصت ها را به راحتی از دست دادند. مهم ترین فرصت این تیم را مهدی طارمی از دست داد، او در دقیقه ۸۱ ضربه پنالتی که به سود این تیم گرفته شده بود را از دست داد تا ناگامی بزرگ پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به ثبت برسد. یاران سید جلال حسینی در دقایق ابتدایی نیمه نخست، دو موقعیت مناسب گلزنی داشتند که اولی را فرشاد احمدزاده و دومی را مهدی طارمی از دست داد.

تغییر گروه بندی والیبالی قهرمانی نوجوانان جهان با اعتراض ایران

گروه بندی پانزدهمین دوره رقابت های والیبالی قهرمانی نوجوانان جهان که ۳۰ اردیبهشت ماه قرعه کشی شده بود، با اعتراض ایران تغییر کرد. به گزارش ایرنا، رقابت های والیبالی قهرمانی نوجوانان پسر زیر ۱۹ سال جهان ۲۷ مرداد تا ۵ شهریور سال ۹۶ به میزبانی شهر «ننامه» کشور بحرین برگزار می شود. مراسم قرعه کشی این رقابت ها ۳۰ اردیبهشت ماه در نامه پایتخت بحرین برگزار شد و ۲۰ تیم شرکت کننده حریفان خود را در چهار گروه پنج تیمی شناختند. تیم ملی والیبالی نوجوانان ایران در گروه چهارم با تیم های اتریش، مکزیک، چین و جمهوری چک هم گروه شده بود. فدراسیون والیبالی ایران بر اساس قوانین فدراسیون جهانی به نقض قانون در این قرعه کشی این رقابت ها اعتراض کرد و فدراسیون بین المللی والیبالی پس از بررسی، مشکل بوجود آمده را اصلاح و قرعه کشی مسابقات والیبالی قهرمانی نوجوانان جهان را تغییر داد. تغییرات صورت گرفته نیز به فدراسیون های کشورهای شرکت کننده اعلام شد.

یحیی گل محمدی سرمربی تراکتورسازی شد

ایرنا- رسانه های محلی تبریز روز گذشته از قطعی شدن سرمربیگری یحیی گل محمدی در تیم فوتبال تراکتورسازی خبر دادند. خبر نهایی شدن انتخاب یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز، بازتاب گسترده ای نیز در فضای مجازی داشت. هر چند باشگاه فرهنگی ورزشی تراکتورسازی تاکنون این خبر را تایید نکرده است، ولی منابع آگاه از قطعی بودن این انتخاب می گویند. یحیی گل محمدی که سابقه کاپیتانی تیم ملی فوتبال کشورمان را در کارنامه خود دارد، متولد ۱۳۴۹ شمسی در اردبیل است و فوتبال را از تیم تراکتورسازی آغاز کرده است. وی پیش از این سرمربیگری تیم های پرسپولیس، ذوب آهن و استیل آلرز را تجربه کرده است.

هشدار برای کاهش سن پیری گوش

شیوع اختلال کم شنوایی در ایران تا حدی بیش از سایر کشورهای جهان است زیرا براساس آمار جهانی شیوع این اختلال ۱ تا ۲ نفر در هر ۱۰۰۰ نفر است در حالی که این آمار در ایران به ۴ تا ۵ نفر در هر ۱۰۰۰ نفر می رسد. یکی از علت های شیوع این بیماری



ازدواج های فامیلی و سطح بهداشت و آگاهی بوده است. همپطور رفتارهایی که در سال های اخیر در جامعه رایج شده مثل استفاده بیش از حد از هدفون نیز موجب پایین آوردن سن پیریگوشی به زیر ۴۰ سال شده است، البته این عارضه به علت استفاده بیش از حد از رسانه ها در تمام جهان وجود دارد که در نتیجه آن آسیب به گوش بیشتر شده است.

چند فرمان تغذیه برای سحرها

۱. وعده سحری، معادل ناهاری است که در روزهای عادی می خوردید؛ یعنی انواع غذاهای برنجی را می توانید در این وعده بگنجانید ۲. خوردن سالاد در این وعده، بخشی از آب مورد نیاز بدنتان را تامین خواهد کرد و البته بهتر است که چاشنی آن، آلیمنوی تازه یا سرکه بالزامیک



و روغن زیتون باشد ۳. مصرف نوشابه های گازدار و غذاهای شور و پرانرژی مانند انواع فست قودها را در این وعده به کلی فراموش کنید تا در طول روز دچار تشنگی نشوید ۴. از مصرف سیر، پیاز و حتی سبزی خوردن در این وعده بپرهیزید تا پوی دهانتان برای اطرافیان، آزاردهنده نباشد ۵. برای جلوگیری از تشنگی آب با کمی آلیمنوی تازه در این وعده مصرف کنید.

چند توصیه در مدت روزه داری

۱. اگر در ماه رمضان دچار بیوست می شوید علاوه بر میوه از خورش های ملین مثل خورش آلو و خورش های سبزی دار استفاده کنید ۲. در طول زمان روزه از رفتن به حمام داغ، خون دادن و کارهایی که موجب ضعف و بی حالی می شود خودداری کنید ۳. اگر به اقتضای فصل



گرما یا فعالیت های بدنی، در طول روز زیاد عرق کردید، نمک از دست رفته توسط عرق را، به صورت های مختلف در افطار و سحر جبران کنید ۴. در این ماه بیش از سایر اوقات به بهداشت دهان و دندان توجه کنید حتما بعد از صرف افطاری و سحری دندان های خود را به دقت مسواک کنید مسواک را طوری در لیون قرار دهید که قسمت موئین آن بیرون بماند زود خشک شود.

چند فرمان تغذیه برای افطارها

۱. هنگام افطار (معادل صبحانه است) از آغاز کردن تغذیه با آب سرد نوشابه و... جدا خودداری کنید ۲. افطار را با خوردن خرما، کشمش، عسل و به طور کلی با یک قند طبیعی آغاز کنید ۳. خوردن نان و پنیر و سبزی یا نان و پنیر و مغز گردو توصیه می شود ۴. سبزی را در افطار میل



کنید ۵. از آشامیدن آب فراوان در وسط غذا خودداری کنید ۶. در زمان بین افطار تا سحر، البته با رعایت فاصله با غذای کافی آبشامید ۷. از خوردن تنقلات فراوان خودداری کنید ۸. معده خالی در هنگام افطار تحمل غذای سنگین را ندارد لذا خوردن غذاهای سهل الهضم و تقریبا نرم برای افطار مناسب تر است ۹. حتما بین افطار تا شام ۲ تا ۳ واحد میوه میل کنید.

با این خوراکی ها به جنگ «چاقی» بروید

اگر تصمیم به کاهش وزن دارید نیازی نیست کربوهیدرات ها را به کلی از رژیم غذایی تان حذف کنید. فقط کافیتست به سراغ کربوهیدرات هایی بر کالری مانند پاستا، نان سفید دست نگذارید. با ما همراه باشید با کربوهیدرات هایی که سرشار



از فیبر بوده و به سوخت و ساز بدن تان در طول روز کمک شایانی می کنند: ۱. بلغور جوی گندم ۲. بلغور گندم ۳. لوبیا ۴. کونولیا ۵. ماکارونی سوس دار ۶. سبزیجات ۷. برنج قهوه ای ۸. جو ۹. میوه ها (اناناس، انگور، هندوانه، هلو، سیب، طالبی، گریپ فروت و انار جزء آن دسته از میوه ها با کربوهیدرات پایین هستند و به چربی سوزی بدن کمک می کند)

غذاهای فراسودمند، پری بیوتیک و پروبیوتیک (۲)

خانواده ها از مصرف این محصولات بخصوص فرآورده های لبنی اجتناب می کنند. مثلاً ماست یک فرآورده لبنی سودمند و مغذی است که با حذف چربی و افزودن باکتریهای پروبیوتیکی آنرا فراسودمند می کنند.

منبع نیترژنی توسط پروبیوتیک ها مصرف می شوند. در واقع پری بیوتیک ها میکروارگانیسم نیستند، بلکه سبوسرهای برای باکتریهای پروبیوتیک ساکن روده بزرگ می باشند. بر خلاف پروبیوتیک ها، این مواد را می توان به انواعی از غذاها که در مدت نگهداری طولانی به بقای سلولها کمکی نمی کنند افزود. برخی

پروبیوتیک ها از علائم تحمل نکردن لاکتوز شیر می کاهد و با تقویت سیستم ایمنی، مقاومت بدن را بیشتر می کند و به میزان زیادی از سمی بودن و نیز جشش زایی ترکیبات دفعی به جای مانده در لوله گوارش و از شدت عفونت های شایع مجرای تناسلی خانهمی کاهد. پری بیوتیک ها بعنوان منبع قندی و



از اصابت گلوله پلیس به لاستیک خودروی وانت تا کشف ۱۵۴ کیلوگرم تریاک در خراسان جنوبی

فرمانده انتظامی استان گفت: در ۴۸ ساعت گذشته طی سه عملیات جداگانه ۱۵۴ کیلوگرم تریاک در خراسان جنوبی کشف و سه دستگاه خودرو توقیف شده است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار مجید شجاع اظهار داشت: با دریافت خبری مبنی حمل و جابجایی مواد مخدر توسط یک دستگاه خودروی وانت پیکان از محور های فرعی سربیشه بلافاصله موضوع در دستور کار مأمورین انتظامی سربیشه قرار گرفت و محل تردد قاچاقچیان شناسایی شد. وی بیان داشت: مأموران پس از شناسایی خودروی وانت پیکان در محورهای فرعی به راننده خودرو دستور ایست دادند که راننده بدون توجه به ایست مأموران از محل متواری شد. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی ادامه داد: مأموران خودروی وانت را متعقب کردند و چندین بار با علائم هشداریه به راننده دستور توقف دادند و هنگامی که پس از اخطار هوایی نیز راننده قصدی برای توقف نداشت لاستیک های خودرو مورد اصابت گلوله پلیس قرار گرفت و متوقف شد. سردار شجاع گفت: با توقف خودرو بلافاصله راننده دستگیر شد و در بازرسی از خودرو ۹۷ کیلوگرم تریاک کشف شد. فرمانده انتظامی استان در ادامه افزود: در دو عملیات جداگانه نیز در سرایان از یک دستگاه سواری پژو، ۳۵ کیلوگرم تریاک و در نهبندان از یک دستگاه کامیون ۲۲ کیلوگرم تریاک کشف شد. سردار شجاع خاطر نشان کرد: در مجموع این عملیات ها ۱۵۴ کیلوگرم تریاک کشف، پنج متهم دستگیر و سه دستگاه خودرو توقیف شد.

سقوط منجر به فوت در منطقه گردشگری بوذرجمهری شهرستان قاین

کاری- مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی از حادثه سقوط یک نفر از ارتفاع حدودا ۱۰ متری منجر به فوت در منطقه گردشگری بوذرجمهری قاین در شب سه شنبه خبر داد. دکتر جواد خامسان با بیان اینکه این مطلب افزود: در ساعت ۲۱ و دو دقیقه توسط یک شهروند به جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی خبر داده شد که شخصی در کوه های منطقه گردشگری ابوذرجمهر مفقود گردیده است که بلافاصله سه تیم آماده عملیات امدادی به منطقه اعزام شد. وی ادامه داد: پس از عملیات جستجو و نجات و با توجه به اینکه مسیر نزدیک بود یکی از تیم ها در ساعت ۹ و نیم شب به مصدوم دسترسی پیدا کرد و با توجه به سقوط از ارتفاعات کوهستان ابوذر مصدوم در دم جانباخته بود. خامسان با بیان اینکه اقوام درجه یک (پدر مرحوم) حضور داشت بلافاصله مصدوم ۳۵ ساله را به پایین کوه انتقال و به بیمارستان انتقال نمودند. وی خاطر نشان کرد: در این عملیات تعداد سه خودرو شامل آمبولانس، خودروی کمک دار و چهار پرسنل و شش نجاتگر در قالب سه تیم امدادی با تجهیزات کامل امداد کوهستان حضور داشتند.

تالار و رستوران کریم خان
چای، پنیر، سبزی و خرما رایگان
پخت برنج ایرانی نشانه اعتماد شماست
میزبان جلسات افطاری شما در ماه مبارک رمضان می باشیم
۳۲۲۲۲۴۹۰ - ۰۹۱۵۱۶۰۶۸۳۳۶ خیابان ارتش - حدفاصل معلم و غفاری

چگونه اندیشیدن را به فرزندان مان بیاموزیم
موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری
افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس
آموزش در سطح های: آمادگی، مقدماتی، متوسطه، پیشرفته با کادر مربیان مجرب
* برگزاری مسابقات سریع و فکری

مدرسه شطرنج کیش
با ۱۰ سال سابقه کاری
ثبت نام ترم تابستانی آغاز شد
خیابان توحید - تقاطع چهار راه ۱۵ خرداد
مجمع ورزشی ولایت - تالار شطرنج
۰۲۲۴۳۰۰۹ - ۲۲۴۳۴۵۷ - ۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ میزانی
www.birjandchess.ir ۱۰۰۰۵۶۱۴۴۳۰۰۹ سامانه پیام کوتاه:

بهرتاریخ و عزتتاریخ
قدیمی ترین رفقیم حسین
اصلاخرید طلا و جواهرات
جلسات هفتگی هیئت رایت العباس مهدیه بیرجند
حجت الاسلام و المسلمین وکیل
کرپلادی مجتبی پیلور
کرپلادی مجتبی گورکانی
کرپلادی صادق قهستانی
کرپلادی امیر کارگرده
پنجشنبه شب ها ساعت ۲۰:۱۵ خیابان طالقانی مهدیه بیرجند

مراسم استقبال از ماه رمضان
قراأت دعای کسلی
پنجشنبه ۹۶/۳/۴
بعد از نماز مغرب و عشا
مکان: بلوار پاسداران
بوستان شهدای گمنام
هیئت انصار الشهداء
مسجد امام هادی (ع)

مرکز نیکوکاری جوادالائمه (ع) بیرجند
بهشتی ها چهار نشانه دارند: روی گشاده، زبان نرم، دل مهربان و دست دهنده
امام صادق (علیه السلام)
بیا بید شادی هایمان را با نیازمندان واقعی تقسیم کنیم و دست های خالی آنان را با اهدای بارقه های محبت و شکوفه های مهربانی لبریز کنیم. مرکز نیکوکاری جوادالائمه (علیه السلام) بیرجند ضمن تشکر و سپاس از همکاری هموطنان نودوست همانند سال های گذشته در انتظار کمک های نقدی و غیر نقدی شما خیرین ارجمند می باشد. تعداد خانواده های تحت حمایت مرکز: ۵۰۰ خانواده نیازمند شهری ۱۳۹۰ خانواده نیازمند روستایی و ۱۶۳ یتیم نیازمند

شماره حساب مرکز نزد بانک ملی:
۰۱۰۹۸۳۱۸۲۳۰۰۹
شماره کارت مجازی:
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۴۹۱۶۰
آدرس: موسی بن جعفر (علیه السلام) ۵ (صمدی ۸)،
داخل صحن مسجد جوادالائمه (علیه السلام)
تلفن: ۰۹۱۵۱۶۳۱۸۵۵ - ۰۲۲۳۱۳۴۷۲ - ۰۵۶ طاهری

قالیشویی و مبل شویندگی ترنج
اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخته تخته بدون چین و چروک
پیشرو در صنعت قالیشویی استان
۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱-۳
کاور شده
بدون هرگونه چروک
تلفن: ۲۲۲۵ ۵۵ ۵۶ - ۷

کسب ۲ مدال دیگر رهاورد باستانی کاران خراسان جنوبی در مسابقات کشوری

صدا و سیما – باستانی کاران خراسان جنوبی در پنجمین دوره مسابقات قهرمانی کشور، ورزشهای پهلوانی و زورخانه ای جانبازان دو مدال به ارمغان آوردند. محمد قمری ورزشکار بیرجندی در رشته چرخ مدال طلا را بر گردن آویخت و بر سکوی نخست ایستاد و علی مومن دیگر باستانی کار خراسان جنوبی هم در این رشته مدال برنز را از آن خود کرد.علی مومن پیش از این مدال طلای رشته سنگ این مسابقات را کسب کرده بود.

استاندار در دیدار با وزیر نیرو مهمترین موضوع کاری استان را بررسی کرد

دادرس مقدم– استاندار خراسان جنوبی در دیدار با حمید چیت چیان وزیر نیرو در تهران مهم ترین موضوع کاری استان را در حوزه های مختلف



مرتبط با این وزارت خانه بررسی کرد.سید علی اکبر پرویزی، در این دیدار اجرای طرح انتقال آب به استان و تسریع در اجرای طرح انتقال آب به شهر طیس را مورد پیگیری قرار داد.همچنین در این دیدار اجرای خط انتقال ۱۳۲ کیلو ولت برق به دیهوک و اجرای خط انتقال ۱۳۲ کیلو ولت برق به مرز ماهیرواد از توابع شهرستان سربیشه بررسی شد.

آمار اشتباه وزیر از مشارکت مردم استان در انتخابات

حسینی–رحمانی فضلی وزیر کشور، شب سه شنبه در گفتگوی ویژه خبری شبکه ۲، با بیان اینکه استان یزد با بیش از ۹۳ درصد مشارکت و استان مازندران با ۹۱ درصد در صدر استان‌ها با مشارکت بالا بودند، عنوان کرد: استان خراسان جنوبی و قم کمترین میزان مشارکت را داشتند. این سخن وزیر کشور، با بازخورد های فراوانی در فضای مجازی و همچنین توسط مقامات عالی استان از جمله تذکر نماینده مردم بیرجند، دریمان و خوسف در مجلس مواجه شد. این در حالی است که استاندار خراسان جنوبی از میزان مشارکت ۸۵ درصدی مردم استان در انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه سال جاری و جزو ۵ استان نخست بون را خیر داد.

رهبری مدیران‌ه امام راحل و اعتماد به جوانان رمز آزاد سازی خرمشهر بود

تسنیم-معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: رهبری مدیرانه بنیان‌گذار انقلاب اسلامی و اعتماد به جوانان رمز آزاد سازی خرمشهر است.سردان علی‌اکبر پورجمشیدیان به مناسبت سالروز آزاد سازی خرمشهر در صبحگاه مشترک نیروهای مسلح در بیرجند اظهار کرد: دشمن برای حمله به کشورمان، همه توانایی‌های نظامی ایران را ستجد و به پیروزی خود اطمینان داشت.معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: آنها تنها چیزی را که محاسبه نکرده بودند وجود رهبری مدبر همچون امام خمینی بود که با اشارهاش همه جوانان تا پای جانشان ایستادگی کردند.

برگزاری رویداد ایده پردازی در حوزه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات

دادرس مقدم– رویداد ایده پردازی در حوزه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات (افتا) توسط کمیته آپی دانشگاه بیرجند با حمایت معاونت امنیت سازمان فناوری اطلاعات ایران روز چهارشنبه ۳ خردادماه در سالن مهندس امینی دانشگاه بیرجند برگزار شد.یخشش اول این کارگاه آموزشی تحت عنوان پیش‌رویداد با حضور کارشناسان و مدیران فناوری اطلاعات دستگاه‌های اجرایی استان جهت آشنایی با مباحث امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات و نحوه ایده پردازی در این حوزه برگزار شد.

بیش از ۱۵ هزار دانش آموز کلاس اولی در استان ثبت‌نام می‌شوند

تسنیم- دبیر ستاد نظارت بر ثبت نام دانش‌آموزان خراسان جنوبی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود امسال نزدیک به ۱۶ هزار دانش آموز کلاس اولی در هزار و ۲۰۰ مدرسه ثبت نام شوند گفت: ثبت‌نام کلاس اولی‌ها از اول خرداد آغاز شده و در ۱۴ پایگاه سنجش می‌شوند.فضایی اظهار کرد: بیش از هزار و ۲۰۰ مدرسه عادی و ۳۷ مدرسه استثنایی در خراسان جنوبی برای سال تحصیلی آینده فعال خواهند بود.وی افزود: ثبت‌نام در مدارس شاهد در سامانه سجا تا ۱۵ خردادماه و مدارس هیئت امنایی در سایت همگام تا ۵ خرداد است

توجه به منابع طبیعی و کشاورزی با نگاه توسعه ای باشد

مهر-مدیرکل ترویج و مشارکت های مردمی سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور گفت: توجه به منابع طبیعی و کشاورزی باید با نگاه توسعه این بخش باشد. هادردادی در سفر به بشرویه گفت: بشرویه ویژگی های خوبی در زمینه کشاورزی ومنابع طبیعی دارد. وی افزود: بیابان‌ها و حتی تپه های شنی هم خود نعمت‌هایی ست که باعث توسعه منطقه می‌شود که امارات از این مباحث به خوبی بهره گرفته است. هادردادی بیان کرد: محصولات زراعی بشرویه نه تنها در استان بلکه در کشور رتبه اول را به خود اختصاص داده است.وی افزود: امروز بایستی امور مالی و اقتصادی را به مردم نمایم و اگر می‌خواهیم این شعار به عمل برسد باید سختگیری های قوانین را درجوامع روستایی حذف کنیم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: برابر بررسی های صورت گرفته تا پایان سال ۱۳۹۵ در استان ۱۷۰ هزار و ۱۱ هکتار عملیات بیولوژیک بیابانزدایی اجرا شده است.نصرآبادی در گفت و گو با ایرنا افزود: از این میزان، ۱۳۵ هزار و ۴۸۷ هکتار نهالکاری، ۱۳ هزار و ۸۷۶ هکتار بذرکاری و ۲۰ هزار و ۶۴۸ هکتار مدیریت روان آبهایی سطحی انجام شده است.وی گفت: سرعت باد، نبود جود مانع در مسیر جهت باد و بافت خاک از جمله عوامل موثر بر فرسایش بادی هستند، لذا ایجاد پوشش گیاهی یکی از بهترین، مطمئن ترین، بادوام ترین و اقتصادی ترین روش های مبارزه در زمینه مهار فرسایش بادی است. وی بیان کرد: نقش پوشش گیاهی در حفاظت خاک با اندام های هوایی و زیرزمینی صورت می پذیرد چرا که اندام های هوایی با جلوگیری از برخورد مستقیم قطرات باران به سطح خاک نقش موثری در فرسایش آبی دارد.

ایجاد پوشش گیاهی سبب کاهش فرسایش بادی می شود

وی ادامه داد: کاهش سرعت آستانه فرسایش حسینی– در چند روز گذشته، کشتار دام برای عرضه نشدن در شهر بیرجند متوقف شد . در پی این موضوع با چند نفر از متصدیان قصابی گفتگو کردیم که عنوان کردند: قیمت تمام شده گوشت با توجه به بالا بودن قیمت دام زنده برای قصاب نمی صرفد و همین موضوع موجب شد دست به اعتصاب بزنیم. به گفته

بادی، عامل موثری در کاهش فرسایش بادی است، اندام‌های زیر زمینی نیز موجب چسبندگی بهتر ذرات خاک و در نتیجه کاهش فرسایش می شوند.نصرآبادی اظهار کرد:ایجاد پوشش گیاهی در کانون های بحرانی فرسایش بادی با توجه به نقش حفاظتی سبب کاهش آثار فرسایش بادی و در نتیجه مشکلات تمدداز جمله طوفان های گرد و غبار و ریزگردها می شود.

شناسایی ۲۸ کانون فرسایش بادی در خراسان جنوبی

وی با بیان اینکه ۲۸ کانون بحرانی فرسایش بادی در استان شناسایی شده است، افزود: مساحت این کانون ها یک میلیون و ۸۶۷ هزار و ۷۴۱ هکتار است که به جز شهرستان بیرجند در مابقی شهرستان های استان پراکنده است. وی ادامه داد: شهرستان بشرویه با ۳۰۱ هزار و ۸۱۲ هکتار بیشترین سطح کانون های بحرانی و درمیان با ۲۸ هزار و ۳۱۲ هکتار کمترین مساحت کانون های بحرانی را داراست.وی یادآور شد: با توجه به اولویت کانون های بحرانی فرسایش بادی در کانون های با اولویت یک و ۲ انجام فعالیت های احیایی برنامه ریزی و اجرا

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری:

انجام بیش از ۱۷۰ هزار هکتار عملیات بیابانزدایی در استان

شده است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: با توجه به برنامه ریزی های صورت پذیرفته به منظور جلوگیری از تجمت تک کشتی در پروژه های اجرایی بیابانزدایی، در کانون های بحرانی فرسایش بادی با توجه به اداره کل قرار گرفته است.نصرآبادی ادامه داد: با شناسایی گونه های بومی و غیر بومی متناسب با شرایط آب و هوایی استان، کشت این گونه ها در پروژه های اجرایی صورت پذیرفته به طوری که هم اکنون ۹ گونه تاغ، آترپلکس، دیودال، قیج، کلمو، جغتو، عجووه، اسکنتیل در دو گونه ی بوته ای و درختی و قره داغ کشت می شود. وی اظهار کرد: در کانون های بحرانی فرسایش بادی تا پایان سال ۱۳۹۵ در حدود ۱۱۲ هزار و ۷۵۲ هکتار عملیات نهال کاری انجام شده است.وی افزود: از اولویت دارترین کانون های بحرانی فرسایش بادی در سطح استان، کانون بحرانی فرسایش بادی ریگ شهرستان بشرویه، سرچاه عمرای شهرستان خوسف، چاهنامی شهرستان نهبندان، شاهرخت و همت آباد خواجه شهرستان زیرکوه، دشت سربیشه و عشق آباد شهرستان طبس است.وی عنوان کرد: یکی از مشکلاتی که در چند سال اخیر



تاغزارهای این استان را تهدید می کند آفت شیشک سفید تاغ است که در برخی نقاط سبب خشکیدگی و از بین رفتن این گونه در جنگل های دست کاشت استان شده است، در این زمینه مبارزه مکانیکی و محلول پاشی در دستور کار این اداره کل قرار گرفته است.

مدیریت و کنترل پدیده

بیابان زایی امری ملی و فرابخشی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به مهمترین راهکارهای کنترل پدیده بیابانزایی در استان اشاره کرد و افزود: مقوله مدیریت و کنترل پدیده بیابان زایی امری ملی و فرابخشی است که با مشارکت تمامی دستگاه ها، جوامع روستایی و عشایری، بهره برداران و غیره محقق می شود.نصرآبادی اضافه کرد: همچنین با توجه به گستردگی مناطق تحت تاثیر، تمدد و پیچیدگی عوامل محیطی و انسانی بیابان زا و تعدد دستگاهها، جوامع و مشاغل موثر و متاثر از این پدیده، این مهم در قالب برنامه ای هدفمند از اساسی ترین راهکارهای مقبله با بیابان زایی است که در قالب اهتمام به اجرای برنامه اقدام ملی بیابان زدایی کشور قابل تحقق خواهد

سازمان صنعت ، معنن و تجارت استان برگزار شد. در این جلسات با توجه به افزایش قیمت دام زنده، قیمت گوشت مرغوب گوسفندی هر کیلو گرم مخلوط ۳۱۰ هزار ریال تعیین شد همچنین در این جلسه بر اساس ماده ۵۱ قانون نظام صنفی، با عنایت به افزایش تقاضا برای زولبیا و بامیه در ماه مبارک رمضان،

گوشت قرمز در وضعیت سفید

سازمان مردم‌نهاد بوده که اعتبار دولتی ندارد. هاشمی با اشاره به این که در سال گذشته ۶۴ میلیون تومان اعتبار از بنیاد تعاون زندان و ۲۸۰ میلیون تومان از ستاد سازمان به انجمن نیز کمک شده است، ادامه داد: سید غذایی که پذیرفت و اعتباراتی نیز به انجمن تخصیص داد.وی ادامه داد: در نخستین مرحله هزار خانواده زندانی و هزار همسر زندانی نیز کارگاه‌های پیشگیری از اعتیاد و طلاق را گذراندند.مدیرعامل انجمن حمایت از خانواده زندانیان استان خراسان جنوبی تصریح کرد: همچنین سازمان زندان‌های کشور هم در موضوع خانواده زندانیان ردیف بودجه‌ای در

نرخنامه پیشنهادی اتاق اصناف بعد از تبادل نظر به منظور ابلاغ به واحدهای صنفی مربوطه و اجرای آن به تصویب اعضا رسید و مقرر شد هر کیلوگرم مخلوط ۳۱۰ هزار ریال تعیین شد همچنین در این جلسه بر اساس ماده ۵۱ قانون نظام صنفی، با عنایت به افزایش تقاضا برای زولبیا و بامیه در ماه مبارک رمضان،

مدیرکل زندان‌های استان خراسان جنوبی:

۱۳۰۰ خانواده زندانیان خراسان جنوبی زیرپوشش انجمن‌های حمایتی قرار دارند

انجمن مرکز استان با طرح‌های اقتصادی که پیش بینی شد تراز منفی نیز نداشته است، ۶۴ میلیون تومان اعتبار از بنیاد تعاون زندان را از اقدامات کشوری همچون وام، اشتغال و… دور کرده است.اسماعیل‌زاده با بیان این که در بحث اشتغال انجمن حمایت از خانواده زندانیان مرکز استان ۲۲۰ نفر آموزش فرا گرفتند و ۱۲۰ نفر نیز حرفه‌آموزی و وارد به شغل شدند افزود: مشکل اساسی در موضوع شغل در خانواده زندانیان فروش محصولات آنها در بازار رقابتی است.مدیرعامل انجمن حمایت از خانواده زندانیان استان خراسان جنوبی تصریح کرد: نرم زیرپوشش خانواده‌های زندانیان در

شاخصه های مهم تاکید نمود. چاشنیش شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی برگزاری مراسم ارتحال حضرت امام خمینی (ره) در سیزدهم خرداد در محل حسینیه جماران ، برگزاری مراسم سالروز ارتحال حضرت امام خمینی (ره) در چهاردهم خرداد در مدرسه علمیه معصومیه و برگزاری مراسم ۱۵ خرداد در روز پانزدهم خرداد در مسجد الرسول بازار را ازاهم برنامه های محوری در مرکز استان بیان نمود و افزود در تمامی شهرستانهای استان نیزمراسم ویژه این ایام با شکوه و عظمت برگزار خواهد شد.در ادامه حاضران به ارائه نظرات وپیشنهادات خویش جهت برگزاری با شکوه این مراسم پرداختند.

آموزشی مشاغل خانگی در بخش نیم بولک خیردادبخشدار نیم بولک در این دیدار به موقعیت بسیار خوب شهرک صنعتی خضری دشت بیاض برای سرمایه گذاری اشاره و از سرمایه گذاران برای ورود در این زمینه دعوت کرد.گلچین گفت: شهرک صنعتی خضری دشت بیاض دارای ۸ واحد فعال است که به دلیل دسترسی به بازار افغانستان، قرارگرفتن

اعلام مراسم محوری ویژه ایام...۱۴ و ۱۵ خرداد در مرکز استان

ی مواضع و رفتارهای امام، خدا محور بود و نمونه بارزآن هم همین جمله معروف حضرت امام است که فرمودند: خرمشهر را خدا آزاد کرد.وی افزود: مراسم ارتحال حضرت امام خمینی (ره)، اولین شاخص را جنوبی برگزار کردید. رضائی چاشنیش شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان ضمن تبریک سوم خرداد ماه سالروز آزاد سازی خرمشهر و تشکر از حضور گسترده مردم در انتخابات، بر اهمیت برگزاری باشکوه مراسم سالگرد حضرت امام خمینی (ره) و ۱۵ خرداد در استان تاکید نمود واز ادارات خواست با توجه به تقارن این مناسبت های مهم با ماه مبارک رمضان، تمام توان خویش را جهت بزرگداشت باشکوه این مراسمات به کار گیرند.حسین

رضائی در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در تبیین پنج شاخص مکتب سیاسی امام خمینی (ره)، اولین شاخص را



ترکیب معنویت با سیاست دانست چون همه

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی:

صدای تهاجم فرهنگی و آژیر غارت فرهنگی در دنیا به گوش می‌رسد

دادرس مقدم–نماینده ولی فقیه با بیان اینکه مشکل ما این است که آنچه که بر دل ما نقش می‌بندد هوای نفس و علاقه به دنیا است گفت: ۲۰ سال



است که صدای تهاجم فرهنگی و آژیر غارت فرهنگی به گوش می‌رسد و آیا ما توانسته‌ایم در این میدان پناه بگیریم. آیت‌آ، سیدعلیرضا عبادی در جمع کارمندان و کارکنان سازمان جهاد کشاورزی اظهار کرد: همانگونه که در جهان هستی و در هر تأثیری مبدأ موثر خلوند است اسماء حسنی نیز اینگونه است و برای خلوند است.وی افزود: اگر در بحث شناخت دوست و دشمن بخواهیم مسئله را بفهمیم باید از اینجا شروع کنیم چون در عالم هستی یک مبدأ دوستی بیشتر وجود ندارد و آن خلوند است.نماینده ولی فقیه بهترین نوع دوستی را دوستی با پدر و مادر عنوان کرد و تصریح کرد: دوستی پدر و مادر دوستی واقعی است که از طرف خلوند در قلب پدر و مادر قرار داده شده است و بدون توقع است.وی با بیان اینکه پدر و مادر نسبت به فرزند هیچ توقعی ندارند خاطر نشان کرد: آنچه که پدر و مادر انجام می‌دهند مظهر خلوند است.عبادی مظهر دیگری را که برای محبت و خدا است را محبت اهل ایمان دانست و یادآور شد: کسی که ایمان دارد مظهر ایمان خدایش این است که بدنگان خدا را بدون هیچ چشم داشتی دوست دزدشوی با بیان اینکه از ۲۰ سال گذشته صدای تهاجم فرهنگی و آژیر غارت فرهنگی به گوش می‌رسد و آیا ما در این میدان پناه گرفته‌ایم

افزود: آنچه که ما از طول تاریخ از مصائب بزرگ داریم از همین یک کلمه است.

ثبت نام حج تمتع تا پایان اسفند ۸۵

غلامی–سازمان حج و زیارت استان تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد: دارندگان اسناد حج تمتع تا تاریخ ۸۵/۱۲/۲۹ مجاز به ثبت نام در کاروان‌باه شرط وجود ظرفیت خالی می باشند. بر اساس این اطلاعیه دارندگان اسناد ثبت نامی سال ۸۶ نیز می توانند با مراجعه به سامانه **tehran.haj.ir** برای ثبت نام در لیست انتظار اقدام کنند.

برگزاری نمایشگاه عکس در پایگاه جهانی بیابان لوت

غلامی–به مناسبت گرامیداشت هفته میراث فرهنگی نمایشگاه عکسی در محل پایگاه جهانی بیابان لوت خراسان جنوبی واقع در روستای دهسلم برگزار کردید. رضایی ملکوتی مدیر پایگاه بیابان لوت در این خصوص گفت: بخشی از این نمایشگاه مربوط به معرفی چانه های بیابان لوت و بخشی هم مربوط به اقدامات مرمتی و حفاظتی شامل تصاویر قبل و بعد از مرمت پایگاه است. وی افزود این نمایشگاه که مورد توجه بازدیدکنندگان قرار گرفت تا پایان هفته میراث فرهنگی همچنان ادامه دارد.

۲۵ هکتار از اراضی کشاورزی خراسان جنوبی زیر کشت پنبه رفت

تسنیم-معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی استان گفت: ۲۵ هکتار از اراضی کشاورزی استان خراسان جنوبی زیر کشت نشاء پنبه رفت.صعتمی پور در بازدید از مراحل کشت این محصول اظهار کرد: امسال در ۲۵ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستانهای قائن، بشرویه و نهبندان نشاء پنبه، کشت شدوی با تاکید بر فراهم بودن شرایط رطوبت و دما در خزانه های کشت نشاء، افزود: کشت نشاء کشت شده در خزانه پس از گذشته ۲۰ روز به زمینهای کشاورزی منتقل می شود.وی، بوته سالم و عاری از بیماری، سطح سبز یکنواخت، رعایت تراکم مناسب، کاهش هزینه های کشت و تنک کردن، صرفه جویی در مدار آبیاری، صرفه جویی ۱۰ برابری برق، کاهش خطر سرمای زودرس پاییز و کوتاه کردن فصل رشد را از مزایای کشت نشاء اعلام کرد.

معدوم سازی ۱۵ تن مواد غذایی غیربهداشتی

صدا و سیما-رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان زیرکوه گفت: این مقدار مواد غذایی تاریخ گذشته فاسد و غیر مجاز از آغاز امسال از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در این شهرستان جمع آوری شده است.ناصری از متصدیان فروشگاه های مواد غذایی خواست به تاریخ تولید و انقضا مواد غذایی توجه و از فروش مواد غذایی تاریخ گذشته و غیر مجاز به مردم خودداری کنند.

برنده سازی و صادرات ۱۸۰ تن محصول خاکشیر بشرویه

تسنیم-مدیر جهاد کشاورزی بشرویه با بیان اینکه برنده سازی و صادرات محصول خاکشیر بشرویه در دستور کار است گفت: پیش‌بینی می‌شودامسال ۱۸۰ تن خاکشیر از مزارع این شهرستان برداشت شود. سرچاهی در بازدید از مزارع برداشت خاکشیر با بیان اینکه ۲۳۰ هکتار از مزارع بشرویه زیرکشت خاکشیر بوده و متوسط عملکرد در هر هکتار ۸۰۰ کیلوگرم است اظهار کرد: پیش بینی می‌شود از این سطح ۱۸۰ تن خاکشیر برداشت شود.

دانشگاه شبیه بازار

آکادمی شبیه‌سازی

واحد بازرگانی: ۰۹۳۳۷۲۸۳۳۵۱ - ۳۲۲۲۹۱۹۳

پنجشنبه ۹۶/۰۳/۴ شماره ۳۷۹۳ رایگان



مدیریت زمان هزینها با ما

- وقتنون براتون فیلی مهمه ؟؟ بلی غیر
- دوست دارین واسه ماشینتون به مشتری فوب پیدا کنین اما عوصله رفتن به نمایشگاه رو ندارین ؟؟ بلی غیر
- دلنون میفواز به تبلت دست دوم فیلی فوب پیدا کنین، اما از سر زدن به موبایل فروشی ها فسته شدین ؟؟
- دنبال فونه اچاره ای می کردین اما از رفتن به بنگاه ها کلافه شدین ؟؟ بلی غیر
- دوست دارین آپارتمانتون با یه هزینه مناسب به فروش بره و فرحت رفتن به بنگاه ها رو ندارین ؟؟ بلی غیر
- جویای کار هستین یا نیاز به نیروی کار دارین ؟؟ بلی غیر
- اصلا میفوااین هر پییزی که به ذهنتون فطور میکنه رو با کمترین هزینه و اتلاف وقت بفرین یا بفروشین ؟؟ بلی غیر

راه حل تمامی خواسته های شما پیش ماست ...

کوشیتون رو بردارین و یه پیامک رایگان به سامانه پیامک ما ارسال کنید .

۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

ویژه نامه نیازمندی های آوا



ماهر فروش مروارید

فروش انواع ماهی:

گوشتخوار:

کماندو / ماکرو / الاوانکارا / پینک / کوی / بلوالکتریک / برولی و...

گیاهخوار:

گوپی فول رد / گوپی هالف بلک / انواع دم شمشیری (کوی، مشکی، فنی و...) / کوریدراس / کت / پنکوسی (گرم) / انواع مولی / حلزون سیب / پلاتی و...

آدرس: چهارراه صمدی، به طرف مسجد صاحب الزمانی

مهدی آبادی: ۰۹۱۵۳۶۱۰۲۹۸

پرورشگاه مروارید https://telegram.me/morvarid_fish1

آی دی مدیر: hamid_mehdiabadi@

لینک کانال: morvarid_fish1



فروش اقساطی موبایل و تبلت

ویژه فرهنگیان

بدون پیش پرداخت

موبایل رادین

آدرس: روبروی حکیم نزاری ۷ تلفن: ۰۹۱۵۱۶۰۵۷۸۰

نیازمندی های روزنامه آوا

۲

سامانه پیامکی روزنامه
۳۰۰۰۰۲۷۲۴۲۴

املاک و مستغلات

زمین ۱۷۳ متر، شمالی زیربنا ۲۰۸ متر در ۲ طبقه، مهرشهر (کلاشهر هافروش و معاوضه ۰۹۱۵۸۰۷۹۳۰۸	فروش یا معاوضه آپارتمان ۸۰ متری معصومیه بالا دارای پکیج و ... ۰۹۱۵۹۶۴۷۹۱۴	زمین فرهیختگان متر ۳۰۰ متر مربع قیمت ۱۰۰ میلیون تومان. کلیه انشعابات پرداخت شده. ۰۹۱۵۵۳۱۶۳۲۹
زمین فروشی حاشیه جاده امیر آباد ۱۶۰ متر شماره تماس ۰۹۱۵۲۶۳۴۷۵۱	منزل ویلایی جنوبی مفتوح ۳۳ زمین ۱۸۰ متر بنا ۱۶۳ سه خواب بازسازی شده ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸	زیرزمین حاجی آباد امام علی ۱۷۰ متر جنوبی سند، پروانه. شماره تماس ۰۹۱۵۱۶۱۱۵۱۶
منزلی در حاجی آباد خیابان ولیعصر ۸۰ متر پایین مغازه بالامسکونی یا معاوضه باشهر ۰۹۱۵۹۶۴۴۵۸۳	مقاضی خرید منزل ویلایی در چهکند تا ۴۵ میلیون ۰۹۱۵۸۶۶۰۱۱۸	منزل ویلایی دستگرد در دو طبقه زیربنا ۵۰ متر بالا ۴۰ زمین ۷۵ متر با امکانات ۰۹۱۵۹۶۵۰۴۳۳
فروش زمین مسکونی شمال شهر - ۱۶۰ متر - شمال بقیه الله ۰۹۱۵۱۶۰۹۳۰۹	آپارتمان تازه ساز صفر ۹۰ متر دو خواب طبقه دوم سپیده ۵ پارکینگ انباری ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸	زمین فروشی مدرس ۴۵ شمالی ۲۵۰ متر شماره تماس ۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۸
خریدار ویلایی مهر شهر حدود ۶۰ تا ۸۰ تومان شماره تماس ۰۹۱۵۳۶۲۴۷۲۳	آپارتمان غفاری طبقه دوم شیک ۱۱۵ متر دو خواب دو کله شمالی افتابگیر ۰۹۱۵۵۶۱۶۵۹۸	معاوضه منزل ویلایی نوساز دو نیش حاشیه انقلاب با منزلی در معصومیه یا سجادشهر ۰۹۱۵۵۲۵۹۵۰۷
زمین فروشی ورودی خرشاد موقعیت عالی سند ثبتی قیمت ۳۰ م ۰۹۳۹۵۶۱۴۲۲۰	منزل فروشی دستگرد ۷۰ متر در دو طبقه دارای آب برق گاز تلفن فی توافقی ۰۹۱۵۷۲۰۱۶۷۳	۲۰۰ متر زمین بالاتر از شهر کفرهیختگان روستای میرعلی با پروانه ساخت ۰۹۱۵۲۶۲۰۰۶۳
فروش باغی در بهلگرد حدود ۴۰۰ متر با سوئیت و درختان میوه. فی ۱۲۰ میلیون. ۰۹۱۲۶۹۳۹۰۷۰	زمین فروشی موقعیت عالی. معاوضه با سایت اداری. مهرشهر. ۰۹۳۶۵۶۱۹۰۰۳	زمین مسکونی حاجی آباد ۱۶۰ متر بلوار امام خمینی روبروی خانه های بنیاد ۲۵ میلیون ۰۹۱۵۱۶۰۱۲۸۶
واحد آپارتمان - ۷۵ متری فول امکانات واقع در نرجس ۴ - هم فروش و هم اجاره. فی توافقی ۰۹۱۵۳۶۱۰۲۸۵	چشمه در دست ۵۲۰۰ متر انواع میوه منطقه امیرشاه فوری ۰۹۱۵۲۶۶۱۲۱۰	خریدار منزل ویلایی نقلی، محدوده مفتوح، نیوت، توحید، سجاد، طالقانی، تا ۲۰۰ میلیون ۰۹۹۰۹۸۱۱۸۰۲
فروش سوبر پروتئینی با موقعیت عالی به علت تغییر شغل واقع در خیابان طالقانی. ۰۹۹۰۵۶۲۲۷۶۷	زمین فروشی چهکند فاز جدید ۱۶۲ متر زمین دو طبقه اسکلت زیر بنای هر طبقه صد ۰۹۱۵۶۶۶۷۶۴۸	۲۰۰ متر زمین در قاین بلوار شاهد تجاری مسکونی یا معاوضه با ملک در بیرجند یا مشهد ۰۹۱۵۵۶۱۸۱۱۶
زمین مزروعی سنددار فروشی حاجی آباد یا معاوضه بلماشین ۰۹۱۵۹۶۲۷۶۱۰	منزل فروشی مهرشهر ولی عصر ۲۶ فرعی دوم منزل دوم سمت راست ۰۹۱۵۱۶۳۷۹۹۰	فروشی، ۲۴۰ متر زمین مزروعی مشهد، زمین های سپاه، آینده دار، ۱۶م ۰۹۱۵۷۲۰۲۵۷۵
فروش آپارتمان ۱۰۰ متر مهرشهر عالی فی ۶۰ تماس بگیرید ۰۹۱۵۵۶۲۴۸۸۱	امتیاز بسیجیان ۱۲۰ متری خریداریم. شماره تماس ۰۹۱۵۳۶۱۰۱۲۸	زمین فروشی معاوضه شهرک بجد شماره تماس ۰۹۱۰۵۴۶۲۱۳۷
فروش زمین اول سجادشهر روبروی ۴شنبه بازار - آماده گرفتن سند اراضی موسوی ۰۹۹۰۴۳۹۲۶۰۳	زمین ۱۰۴ متر خیابان امام علی امیرآباد محدوده ساخت سردو نیش ۲۵ میلیون با شرایط وام مسکن ۰۹۱۵۶۱۲۶۹۹۱	فروش یا معاوضه آپارتمان ۸۰ متری معصومیه بالا دارای پکیج و ... انباری ۰۹۱۵۵۶۱۶۲۷۷
دو قطعه زمین ۵۰۰ سهم در حاجی آباد از پلاک ۱۸۳۱ اصلی و معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۵۶۱۸۱۱۶	منزلی بازبنا ۳۶۰ متر در سه طبقه، سه نیش، ۲۵۰ میلیون، یا معاوضه، حسین آباد سادات ۰۹۱۵۳۶۱۸۱۹۵	

نیازمندی های روزنامه آوا	رهن و اجاره	سوله فروشی شهرک صنعتی بیرجند. شماره تماس ۰۹۱۵۳۶۳۹۳۲۴
۳	طبقه اجاره. خیابان نرجس. همکف یه خوابه. دو میلیون رهن با ۲۶۰ اجاره یارهن کامل ۰۹۳۵۹۷۲۸۴۲۲	فروش آپارتمان مسکن مهر فول طبقه دوم در خوسف معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۸۶۲۰۷۴۵
سامانه پیامکی روزنامه ۳۵۰۰۰۲۷۲۲۴۲۴	یک طبقه برای اجاره یک خواب واقع در بلوار جماران م ۱ ۳۵۰ ۰۹۳۸۸۹۲۲۱۲۵	مسکن مهر فروشی: طبقه وسط. ۱۰ قطعه ۴. وام ۲۵ م. قیمت ۲۶ ۰۹۱۵۶۰۰۴۱۵۲
فروش فرش ۹ متری خشتی دستبافت تازه بافت. شماره تماس ۰۹۱۵۸۶۰۹۶۶۱	واحد ۷۰ متری ۱ خواب ویلايي درب مشترک اجاره ۲۳۰ پیش ۱ میلیون سجاشهر ۰۹۱۵۱۶۴۲۹۷۰	پیش فروش آپارتمان واقع در معصومیه پایین شماره تماس ۰۹۱۹۵۶۰۵۸۷۸
فروش دو عدد بخاری گازی به قیمت یک بخاری. شماره تماس ۰۹۳۹۳۰۹۸۳۳۳	نیازمند سوئیت اجاره ای در حد صدوسی خ معلم غفاری عدل ۰۹۳۹۵۶۱۷۰۲۷	منزلی واقع در روستای دهنو ۲۰۰ متر زیر بنا جهت فروش و یا تعویض ۰۹۱۵۸۶۴۳۶۳۹
ال سی دی ۳۲ اینچ ال جی فروشی. در حد نو. شماره تماس ۰۹۳۹۴۷۷۳۵۷۹	اجاره مغازه تجاری واقع در خیابان عدل شماره تماس ۰۹۱۵۵۶۲۲۴۱۵	واحد مسکونی حدود ۱۰۰ میلیون در محدوده شهر بیرجند سند آزاد خریداریم. فقط پیامک: ۰۹۱۵۷۲۰۲۰۶۱
بخاری شومینه فروشی ۲۰۰ هزار تومان. شماره تماس ۰۹۳۷۹۵۲۴۳۸۱	انباری برای سوپرپوشاک وسایل سبک سجاده شهر یک میلیون پیش ۱۲۰ اجاره ۰۹۱۵۱۶۰۱۹۸۲	واگذاری یک کارگاه تولیدی با تمام امکانات یا معاوضه با خودرو فروش تضمینی ۰۹۱۵۷۲۰۲۰۲۵
خریدار تلویزیون ال ای دی ۴۲ یه بالا. شماره تماس ۰۹۳۶۲۵۷۶۶۴۲	اجاره یک واحد مسکونی تک خواب سرویس کامل همکف در خیابان ۱۷ شهر یور ۰۹۱۵۵۶۱۹۳۵۹	یک واحد آپارتمان در جوادیه با کلیه امکانات به فروش می رسد. ۰۹۱۵۱۶۳۳۰۵۴

خودرو پراید	واحد مسکونی ۲ خواب کف سرامیک در بلوار جماران خیابان سپهر ۲ برای اجاره ۰۹۱۵۳۶۳۳۵۰۹	فروش یک هکتار زمین همراه با ۸۵ ساعت آب از چاه جعفری تقاب مجاور کارخانه سفال ۰۹۱۵۳۶۳۳۲۴
پراید مدل ۹۰ نقره ای دوگانه کارخانه بیمه ۲ ماه بی رنگ یا معاوضه با پراید ۰۹۳۹۹۶۴۷۲۹۳	منزل اجاره در ولی عصرامیر اباد طبقه همکف ورودی مستقل ۲ خواب ۰۹۱۵۷۴۰۷۶۶۰	خریدار منزل ویلایی در سجاده شهر تا ۲۰۰ میلیون شماره تماس ۰۹۱۵۳۶۳۹۳۲۴
پراید مدل ۸۹ رنگ سفید بیمه فول تمام رنگ فی ۹. شماره تماس ۰۹۱۵۲۶۷۱۷۲۷	اجاره زیرزمین انتهایی معلم یک پیش دوپست اجاره. شماره تماس ۰۹۱۵۱۶۳۴۲۱۳	فروش ویلا باغ واقع در تقاب، ۴۵۰ متر با ۵ ساعت آب و درخت ۳۲۰ میلیون. ۰۹۱۵۷۴۰۸۵۰۰

خودرو پژو	لوازم منزل	فروش زمین مغازه تجاری ۵۰ متر - معصومیه - خیابان تلاش - روبروی پارک ۰۹۱۵۱۶۰۹۳۰۹
۴۰۵ مشکی مدل ۸۹ تمیز بدون رنگ خانگی فنی سالم فی ۱۹ میلیون ۰۹۱۲۰۳۲۰۱۶۷	یکدست مبل ۷ نفره دسته چوبی و یک عدد میز جلو مبلی جهت استفاده سالن آرایش و... ۰۹۱۰۵۴۷۱۸۴۷	ملکی در خراشاد بامتراژ ۵۱۰ متر زمین و ساختمان تازه ساز با امتیاز آب، برق، گاز ۰۹۱۵۳۶۳۳۲۴۹۳
پژو ۲۰۷ جدید صفر کیلومتر مدل ۹۶ سفید سند بنام خریدار ۰۹۳۵۵۶۴۰۴۵۷	انواع پنکه رومیزی و پایه دار دست دوم تمیز فروشی شماره تماس ۰۹۱۵۵۶۱۶۲۷۷	منزل فروشی امیرآباد ۶۰ م یا معاوضه با ملک داخل شهر و خودرو ۰۹۱۵۱۶۰۳۱۶۷
پژو ۴۰۵ مدل ۹۱ تک گانه رنگ نوک مدادی بدون رنگ بیمه تابلو ۹ تخفیف کامل ۰۹۱۵۹۶۱۰۸۷۱	درب بالکن (تراس) دو جداره عایق صوتی با چارچوب نو استفاده نشده ۰۹۱۵۷۲۳۰۸۴۵	باغی در آربین شهر به مساحت ۵ هزار مترمربع با انواع درخت ۰۹۱۵۷۲۱۳۴۹۲

مزرعه سوم

کاغذ دیواری پارکت و کفپوش آسمان مجازی

۱۰ سال تجربه

کاغذ دیواری منزل کامل (پذیرایی + ۲ خواب) ماهیانه از ۷۵ هزار تا ۱۹۵ هزار تومان

کاغذ دیواری منزل کامل (پذیرایی + ۳ خواب) ماهیانه از ۹۵ هزار تا ۲۱۰ هزار تومان

کاغذ دیواری هال و پذیرایی ماهیانه از ۶۵ هزار تا ۹۵ هزار تومان

کاغذ دیواری اتاق خواب ماهیانه از ۲۰ هزار تا ۵۵ هزار تومان

کاغذ دیواری با اقساط بلند مدت : بدون سود، ضامن و پیش پرداخت

نماینده انحصاری کاغذ دیواری های اریسمن آلمان در خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان

زمانی پور ۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷

www.erismann.de

erismann your style

شعبه ۱: مشهد، انتهای خیابان شمالی، بعد از میدان بهارستان
شعبه ۲: بیرجند، میدان جماران، جنب دفتر کاشی فرزاد
شعبه ۳: بیرجند، بین چهار راه طوس و میدان ولیعصر (دانشگاه آزاد)

فروش باغ ویلا مزروعی

قیمت توافقی

باغ ویلا ۱۲۰۰ متر واقع در حومه کلاته ملک دارای بیش از ۷۰ درخت عناب ۷ ساله دارای نیم ساعت آب به طوری که قطعه دوم نزدیک چاه می باشد. ۶۰ متر مسکونی با امکانات برق دستشویی آشپزخانه انبار بوده دو استخر و یک عدد آلاچیق، زمین دارای آبیاری قطره ای بوده و کل باغ حصار شده و فنس کشی می باشد. فاصله از شهر حدود ۳۰ کیلومتر می باشد.

شماره تماس: ۰۹۳۵۳۸۹۵۳۹۵

پدک کش پر مچی

شبانهاروزها

مجهز به پدک کش چرخگیر بدون ضربه به سپر

حمل کلیه خودروهای تصادفی و اسقاطی

تلفن: ۳۲۲۳ ۰۵۹۴ : همراه ۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۹۶۱ : پر مچی

سرای کفش آرشی



تجربه یک خرید متفاوت

خیابان حکیم نزاری ۷

پاساژ سبز، طبقه زیر زمین

۰۹۱۵۷۸۹۰۷۶۷ - ۳۲۲۱۱۰۳۷-۳۹

پیتزا پاتیل به همراه کلیه تجهیزات و وسایل به
 علت اعزام به سربازی، زیر فی به فروش می رسد
 شماره تماس: ۰۹۱۵۰۹۰۴۵۹۵

پیتزا ساندویچ اسماعیل زاده



خوراک عدسی با گوشت موجود است

پیتزا ۶۰۰۰ هزار تومان با نوشابه و سس رایگان

سفارشات: ۰۹۱۵۹۶۳۴۲۹۲-۳۲۲۳۶۳۵۱

آدرس: صیاد شیرازی واحد ۹۰

موبایل: ۰۹۱۵۷۰۱۴۲۹۲ (مدیریت اسماعیل زاده)

پیک رایگان

مجهز به دستگاه کارت خوان سیار

نیازمندی های روزنامه آوا

۴

سامانه پیامکی روزنامه
 ۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

پژو ۲۰۶ SD ۷۸ مدل
 ۹۳ کارکرد ۳۲۰۰۰ -
 تمیز و بی خط و خش فی
 ۰۹۱۵۱۶۳۹۳۴۸ - ۳۴،۵

خودرو
 متفرقه

فروشی یا معاوضه
 پاترول چهاردر فنی
 سفید عالی و بسیار تمیز
 و آفرود ۰۹۱۵۱۶۳۸۸۹۲

خریدار برلیانس h۳۰
 دنده اتومات یا تعویض با
 پژو ۴۰۵ مدل ۸۹ تمیز
 ۰۹۱۲۰۳۲۰۱۶۷

دو اسپرو تمیز بدون رنگ
 سالم مدل ۹۳ فروش یا
 معاوضه با وانت مدل بالا
 ق ۱۲ م ۰۹۱۵۲۶۶۱۲۱۰

خریدار ماشین
 باشرايط عالی
 شماره تماس
 ۰۹۰۳۳۰۲۶۶۴۹

پیکان ۸۱
 سفید انژکتور دورنگ
 بیمه ۹۶/۲ فی ۵ میلیون
 ۰۹۳۰۳۵۹۴۹۵

فروش سمند مدل
 ۸۶ بدون رنگ ۹ سال
 تخفیف بیمه نقره ای
 ۰۹۱۵۱۶۴۱۹۶۷

خریدار پیکان در حدود ۲
 میلیون ریال
 شماره تماس
 ۰۹۳۴۴۸۱۸۸۶۴

فروشی پی کی مدل
 ۸۴ رنگ مشکی فابریک
 بیمه تارج اقمیت
 توافقی ۰۹۱۵۸۶۱۰۱۸۷

جویای
 کار

جوانی ۳۰ ساله بامدارک
 کامل پایه دومشاق کار
 با ایسوز و فتون کاپون و ...
 ۰۹۱۵۸۶۴۲۰۴۷

جویای کار سرپرستی
 مسئول ایمنی و فنی
 در معدن با سابقه ی ۴ سال
 کار ۰۹۱۹۴۰۸۷۲۵۸

جوانی ۲۷ ساله ام جویای
 کار در کارواش نیازمندیم
 در اسرع وقت و مناسب
 ۰۹۱۵۹۶۴۰۲۶۶

یک نیرو برای
 کار در کارواش نیازمندیم
 شماره تماس
 ۰۹۳۶۸۶۰۴۷۸۳

به یک شاگرد جهت کار
 در نمایشگاه اتومبیل
 تمام وقت نیازمندیم
 ۰۹۱۵۹۳۶۹۰۷۲

جویای کار لیسانس
 الکترونیک آماده همکاری
 میباشم. شماره تماس
 ۰۹۱۰۵۴۸۲۹۴۰

تعدادی راننده با ماشین
 مدل بالا ترجیحا تمام
 وقت جهت کار در آژانس
 نیازمندیم ۰۹۱۵۹۳۶۹۰۷۲

دونفر راننده تمام وقت با
 ماشین دوگانه جهت آژانس
 نیازمندیم
 ۰۹۱۵۳۶۳۹۹۸۴

جوانی هستم متأهل
 آماده همکاری جهت
 نگهداری، دفتر داری و ... می
 باشم. ۰۹۰۱۹۲۰۱۹۴۴

تعدادی راننده با ماشین
 مدل بالا ترجیحا تمام
 وقت جهت کار در آژانس
 نیازمندیم ۰۹۳۹۵۶۱۹۰۷۲

به یک راننده پایه
 یک جهت کار با
 تریلی کفی نیازمندیم
 ۰۹۳۹۱۶۰۰۱۱۸

به یک برقکار ماهر
 نیازمندیم
 شماره تماس
 ۰۹۹۰۳۱۸۹۵۶۱

جویای کار نگهداری،
 آبدارچی، سرایه داری
 و ... - شماره تماس
 ۰۹۳۸۷۹۹۷۳۷۹

جویای کار آماده همکاری
 کار فنی و تعمیراتی.
 شماره تماس
 ۰۹۱۵۷۴۰۱۵۳۵

آگهی های
 متفرقه

نیازمند حسابدار با ضامن
 معتبر و مسلط به نرم افزار
 هلو و ... بطور پاره وقت.
 ۰۹۱۵۳۶۳۵۹۰۱

کلیه وسایل سوپر
 مارکت به فروش می
 رسد یخچال فریزر
 قفسهها ۰۹۱۵۸۶۱۱۶۵۵

جویای کارم با سابقه
 چندسال کار در مرغداری
 و سرایداری
 ۰۹۹۰۶۸۳۶۵۰۲

فروش کلیه لوازم مورد
 نیاز تعویض روغن
 شماره تماس
 ۰۹۱۵۵۶۳۱۷۷

به یک شاگرد کاشی کار
 نیازمندیم
 شماره تماس
 ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۵۸

واگذاری سوپر مارکت با
 موقعیت عالی
 شماره تماس
 ۰۹۱۵۹۰۵۱۳۷۰

آماده همکاری کارهای
 ضد زنگ اسکلت
 ساختمان و رنگ آمیزی
 ۰۹۱۵۹۶۵۵۸۶۵

موتور سیکلت خشک تیز
 پر توس فروشی ۱۲۵
 سی سی مدل ۹۵ نقد و
 قسط ۰۹۳۹۹۶۴۷۲۹۳

راننده پایه یک با چندسال
 سابقه کار با تریلی جویای
 کار با کمپرسی داخل
 شهر ۰۹۱۵۲۶۵۹۵۵۰

لوازم پروتینی یخچال
 و فریزر ترازو و کولر به
 علت تغییر شغل به فروش
 میرسد ۰۹۱۵۵۶۱۸۸۱۶

جویای کار لیسانس حقوق
 با آشنائی به امور اداری
 و کارپردازی و مکاتبات
 اداری ۰۹۱۵۱۳۱۲۸۴۴

سوپرمارکت با موقعیت
 بسیار عالی فروشی
 شماره تماس
 ۰۹۱۵۱۶۳۷۹۹۰

جویای کار، جوانی ۳۶
 ساله با روابط عمومی بالا
 و مسلط به صنعت چوب
 ۰۹۱۰۸۴۲۹۳۶۹

فروش دکور مغازه
 پوشاک، شیک و تمیز
 شماره تماس
 ۰۹۳۶۰۰۴۱۴۱۸

جویای کار هرنوع
 جوشکاری با ۵ سال سابقه
 درب و پنجره سازی و ...
 ۰۹۱۵۹۶۱۹۶۴۳

فروش تعدادی بشکه
 گازوبیل و لاستیک لودر.
 شماره تماس
 ۰۹۱۵۶۶۶۹۹۱۰

به دو نفر نیرو صافکار
 ماهر نیازمندیم
 شماره تماس
 ۰۹۳۸۰۲۷۴۹۶۵